

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Moju
 Prefeitura Municipal de Moju
 Registro de Preços Eletrônico - 202109210015

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
19/11/2021 11:39	19/11/2021 12:00	26/11/2021 12:00	01/12/2021 09:59	01/12/2021 10:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	0001	ROLAMENTO TRASEIRO WOLKS 15-190	130,58	48	UN	Adjudicado
	0002	ROLAMENTO DE CENTRO GRANDE	182,82	48	UN	Adjudicado
	0003	ROLAMENTO DE CENTRO PEQUENO	130,58	48	UN	Adjudicado
	0004	LONA DE FREIO TRASEIRO WOLKS 15-190	261,17	48	UN	Adjudicado
	0005	LONA DE FREIO DIANTEIRO WOLKS 15-190	235,05	48	UN	Adjudicado
	0006	FILTRO DE ÓLEO WOLKS 15-190	99,24	60	UN	Adjudicado
	0007	FILTRO DE AR WOLKS 15-190	88,80	48	UN	Adjudicado
	0008	MOLAS DO FEIXE DE MOLA	156,70	48	UN	Adjudicado
	0009	PINO DA MOLA	41,79	48	UN	Adjudicado
	0010	BUCHA DAS MOLAS	47,18	48	UN	Adjudicado
	0011	GRAXA 20KG	849,15	48	UN	Adjudicado
	0012	MANGUEIRA FLEX MÉDIA	47,18	60	UN	Adjudicado
	0013	MANGUEIRA FLEX GRANDE	89,11	60	UN	Adjudicado
	0014	MANGUEIRA FLEX PEQUENA	68,14	60	UN	Adjudicado
	0015	PORCAS GRANDES	10,48	240	UN	Adjudicado
	0016	PORCAS PEQUENAS	5,24	240	UN	Adjudicado
	0017	ARRUELAS GRANDES	5,24	240	UN	Adjudicado
	0018	ARRUELAS PEQUENAS	5,44	240	UN	Adjudicado
	0019	LIXAS VARIADAS	5,44	240	UN	Adjudicado
	0020	PARAFUSO GRANDE	16,33	240	UN	Adjudicado
	0021	PARAFUSO MÉDIO	10,89	240	UN	Adjudicado
	0022	PARAFUSO PEQUENO	5,44	240	UN	Adjudicado
			VALOR TOTAL ESTIMADO	135.643,56		
0002	0001	FIXO DA BANDEJA	70,50	12	UN	Adjudicado
	0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	130,20	24	JG	Adjudicado
	0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	135,50	24	JG	Adjudicado
	0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	244,13	16	UN	Adjudicado
	0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	92,17	36	UN	Adjudicado
	0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	103,17	24	UN	Adjudicado
	0007	CILINDRO DE FREIO	135,63	24	UN	Adjudicado
	0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	271,25	24	UN	Adjudicado
	0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	162,75	24	UN	Adjudicado
	0010	ROLAMENTO TRASEIRO	103,17	36	UN	Adjudicado
	0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	27,13	48	UN	Adjudicado
	0012	PINÇA DE FREIO	488,25	24	UN	Adjudicado
	0013	BARRA DE DIREÇÃO	103,08	36	UN	Adjudicado
	0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	92,23	48	UN	Adjudicado
	0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	103,08	36	UN	Adjudicado
	0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	186,63	24	UN	Adjudicado
	0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	186,63	24	UN	Adjudicado



0018	COXIM DO AMORTECEDOR	90,65	48 UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	479,90	16 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,33	120 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,33	120 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	59,97	4 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	693,19	4 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	31,99	48 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	26,66	48 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	26,66	48 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	799,84	12 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	479,90	12 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	266,61	12 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	159,97	12 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	159,97	12 UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	159,97	12 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	266,61	16 UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	373,26	16 UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	159,97	12 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	160,00	12 UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	160,00	12 UN	Adjudicado
0038	BIELA	266,67	12 UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	906,67	4 UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	160,00	6 UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	160,00	10 UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	160,00	10 UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	26,67	48 UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	48,00	16 UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	480,00	4 UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	480,00	2 UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	480,00	6 UN	Adjudicado
0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	160,00	12 UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	133,33	24 UN	Adjudicado
0050	VELA	26,67	36 UN	Adjudicado
0051	BATERIA 48 AMPERES	373,33	12 UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	48,00	12 UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	90,67	36 UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,33	48 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	133,33	10 UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	133,33	10 UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	266,67	16 UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	69,33	24 UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	266,67	10 UN	Adjudicado
0060	COXIM DO MOTOR	266,67	10 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	160,00	16 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	90,67	16 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	90,67	16 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	48,00	16 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1.013,33	6 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	480,00	2 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	693,33	2 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	906,67	10 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	90,67	10 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	16,00	36 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	128,00	16 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	16,00	16 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	133,33	12 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	133,33	16 UN	Adjudicado



0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	128,00	12 UN	Adjudicado
0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	128,00	12 UN	Adjudicado
0077	BOMBA DE GASOLINA	480,00	6 UN	Adjudicado
0078	FIXO DO MOTOR	266,67	10 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	90,67	10 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	90,67	10 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	266,67	10 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	266,67	10 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		223.254,30		
0003				
0001	FIXO DA BANDEJA	71,17	10 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	131,33	16 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	137,00	16 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	246,60	12 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	93,16	18 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	104,12	18 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	137,00	12 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	274,00	12 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	164,40	16 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	104,12	16 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	27,40	36 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	493,20	24 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	104,12	16 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	93,16	36 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	104,12	36 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	191,80	6 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	191,80	6 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	93,16	10 UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	493,20	6 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,48	48 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,48	48 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	164,40	2 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	712,40	2 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	32,88	24 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	27,40	24 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	27,40	24 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	822,00	8 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	493,20	8 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	274,00	8 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	164,40	8 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	164,40	8 UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	164,40	8 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	274,00	10 UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	383,60	10 UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	164,40	8 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	164,40	8 UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	164,40	8 UN	Adjudicado
0038	BIELA	274,00	8 UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	931,60	2 UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	164,40	4 UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	164,40	10 UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	164,40	10 UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	27,40	48 UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	49,32	16 UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	493,20	2 UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	493,20	2 UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	493,20	6 UN	Adjudicado



0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	164,40	8 UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	137,00	10 UN	Adjudicado
0050	VELA	27,40	24 UN	Adjudicado
0051	BATERIA 48 AMPERES	383,60	6 UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	49,32	8 UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	93,16	16 UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,48	48 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	137,00	8 UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	137,00	10 UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	274,00	16 UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	71,24	16 UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	274,00	10 UN	Adjudicado
0060	COXIM DO MOTOR	274,00	10 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	164,40	10 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	93,16	12 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	93,16	12 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	49,32	12 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1.041,20	4 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	493,20	2 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	712,40	2 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	931,60	8 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	93,16	8 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	16,44	24 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	131,52	12 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	16,44	16 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	137,00	12 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	137,00	12 UN	Adjudicado
0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	131,52	8 UN	Adjudicado
0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	131,52	8 UN	Adjudicado
0077	BOMBA DE GASOLINA	493,20	4 UN	Adjudicado
0078	FIXO DO MOTOR	274,00	4 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	93,16	6 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	93,16	6 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	274,00	6 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	274,00	6 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		150.740,10		
0004				
0001	SEMI EIXO COMPLETO	1.304,17	12 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	229,53	36 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	130,42	48 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	365,17	12 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	88,68	36 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	99,12	24 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	130,42	32 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	260,83	32 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	573,83	24 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	260,83	24 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	67,82	24 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	469,50	12 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	99,12	24 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	88,68	24 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	99,12	24 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	365,17	16 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	206,58	16 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	125,20	24 UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	1.512,83	12 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,22	60 UN	Adjudicado



0021	PORCA DA RODA	5,22	60 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	156,50	4 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	678,17	4 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	73,03	48 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	88,68	48 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	78,25	48 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	1.512,83	10 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	1.304,17	6 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	469,50	6 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	469,50	8 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	454,89	12 UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	260,83	12 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	365,17	12 UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	469,50	12 UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	469,50	12 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	469,50	12 UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	469,50	8 UN	Adjudicado
0038	BIELA	260,83	10 UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	2.608,33	4 UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	156,50	8 UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	260,83	10 UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	469,50	10 UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	26,08	48 UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	156,50	36 UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	469,50	10 UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	886,83	6 UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	991,17	6 UN	Adjudicado
0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	260,83	10 UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	182,58	16 UN	Adjudicado
0050	VELA	26,08	36 UN	Adjudicado
0051	BATERIA 100 AMPERES	782,50	24 UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	46,95	24 UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	125,20	16 UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,22	60 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	255,62	8 UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	255,62	8 UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	260,83	16 UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	88,68	36 UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	260,83	12 UN	Adjudicado
0060	COXIM DO MOTOR	260,83	12 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	156,50	12 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	88,68	36 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	88,68	36 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	46,95	36 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	991,17	6 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	469,50	4 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	678,17	4 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	886,83	24 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	88,68	24 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	15,65	36 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	125,20	30 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	15,65	30 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	260,83	30 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	260,83	36 UN	Adjudicado
0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	187,80	24 UN	Adjudicado
0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	187,80	24 UN	Adjudicado
0077	BOMBA DE GASOLINA	1.304,17	8 UN	Adjudicado



0078	FIXO DO MOTOR	260,83	6 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	88,68	36 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	88,68	36 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	260,83	36 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	260,83	36 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		398.708,46		
0005				
0001	CILINDRO INTERNO BENGALA	204,83	36 UN	Adjudicado
0002	RETENTOR DA BENGALA	46,83	60 UN	Adjudicado
0003	GARFO DA BENGALA	235,83	36 UN	Adjudicado
0004	KIT DE FORÇA	468,33	40 UN	Adjudicado
0005	JOGO DE JUNTA	67,17	350 UN	Adjudicado
0006	KIT DE EMBREAGEM	254,83	36 UN	Adjudicado
0007	KIT DE TRANSMISSÃO	254,83	60 UN	Adjudicado
0008	ROLAMENTO TRASEIRO	15,50	60 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	15,50	60 UN	Adjudicado
0010	LONA DE FREIO TRASEIRO	26,33	100 UN	Adjudicado
0011	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	47,25	100 UN	Adjudicado
0012	RAIOS DA RODA TRASEIRA	47,25	60 JG	Adjudicado
0013	RETROVISOR	36,75	36 PAR	Adjudicado
0014	CUBO DA RODA TRASEIRA	257,25	36 UN	Adjudicado
0015	MANETE DA EMBREAGEM	15,75	60 UN	Adjudicado
0016	MANETE DO FREIO	15,75	60 UN	Adjudicado
0017	CABO DE EMBREAGEM	15,75	60 UN	Adjudicado
0018	CABO DO FREIO	21,00	24 UN	Adjudicado
0019	CÂMARA ARO 18	36,75	48 UN	Adjudicado
0020	AMORTECEDOR INTERNO	892,50	36 UN	Adjudicado
0021	CAIXA DE DIREÇÃO	68,25	36 UN	Adjudicado
0022	LÂMPADA DO FAROL	26,25	60 UN	Adjudicado
0023	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	472,50	12 UN	Adjudicado
0024	BLOCO OPTICO	131,25	36 UN	Adjudicado
0025	CARÇAÇA DE EMBREAGEM	472,50	16 UN	Adjudicado
0026	RETENTOR DE VÁLVULA	10,50	36 UN	Adjudicado
0027	BALANÇA	315,00	12 UN	Adjudicado
0028	CABEÇOTE	315,00	12 UN	Adjudicado
0029	CORRENTE DE COMANDO	126,00	12 UN	Adjudicado
0030	SENSOR DA CORRENTE DE COMANDO	126,00	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		178.198,94		
0006				
0001	SEMI EIXO COMPLETO	1.333,33	6 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	234,67	16 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	133,33	24 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	373,33	12 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	90,67	24 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	101,33	24 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	133,33	24 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	266,67	24 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	586,67	16 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	266,67	16 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	69,33	36 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	480,00	12 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	101,33	24 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	90,67	36 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	101,33	36 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	373,33	12 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	211,20	12 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	128,00	36 UN	Adjudicado



0019	KIT DE EMBREAGEM	1.546,67	8 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,33	48 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,33	48 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	160,00	4 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	693,33	2 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	74,67	36 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	90,67	24 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	80,00	36 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	1.546,67	6 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	1.333,33	6 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	480,00	8 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	480,00	8 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	465,07	8 UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	266,67	12 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	373,33	12 UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	480,00	12 UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	480,00	12 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	480,00	10 UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	480,00	10 UN	Adjudicado
0038	BIELA	266,67	10 UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	2.666,67	3 UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	160,00	8 UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	266,67	10 UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	480,00	10 UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	26,67	48 UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	160,00	16 UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	480,00	6 UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	906,67	4 UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	1.013,33	4 UN	Adjudicado
0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	266,67	6 UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	186,67	10 UN	Adjudicado
0050	VELA	26,67	24 UN	Adjudicado
0051	BATERIA 100 AMPERES	800,00	8 UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	48,00	12 UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	125,80	12 UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,24	36 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	256,84	8 UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	256,84	8 UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	262,08	12 UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	89,11	24 UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	262,08	12 UN	Adjudicado
0060	COXIM DO MOTOR	262,08	12 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	157,25	16 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	89,11	16 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	89,11	24 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	47,18	24 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	995,92	4 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	471,75	4 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	681,42	4 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	891,08	12 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	89,11	24 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	15,73	36 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	125,80	24 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	15,73	36 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	262,08	12 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	262,08	16 UN	Adjudicado
0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	188,70	10 UN	Adjudicado



0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	188,70	10 UN	Adjudicado
0077	BOMBA DE GASOLINA	1.310,42	4 UN	Adjudicado
0078	FIXO DO MOTOR	262,08	8 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	89,11	24 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	89,11	24 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	262,08	24 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	262,08	24 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		287.032,33		
0007				
0001	CILINDRO INTERNO BENGALA	128,00	45 UN	Adjudicado
0002	RETENTOR DA BENGALA	16,00	60 UN	Adjudicado
0003	GARFO DA BENGALA	128,00	45 UN	Adjudicado
0004	KIT DE FORÇA	266,67	40 UN	Adjudicado
0005	JOGO DE JUNTA	26,67	250 UN	Adjudicado
0006	KIT DE EMBREAGEM	186,67	40 UN	Adjudicado
0007	KIT DE TRANSMISSÃO	101,33	100 UN	Adjudicado
0008	ROLAMENTO TRASEIRO	7,47	100 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	7,47	100 UN	Adjudicado
0010	LONA DE FREIO TRASEIRO	16,00	100 UN	Adjudicado
0011	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	26,67	100 UN	Adjudicado
0012	RAIOS DA RODA TRASEIRA	48,00	100 JG	Adjudicado
0013	RETROVISOR	26,67	36 PAR	Adjudicado
0014	CUBO DA RODA TRASEIRA	256,84	36 UN	Adjudicado
0015	MANETE DA EMBREAGEM	15,73	60 UN	Adjudicado
0016	MANETE DO FREIO	15,73	60 UN	Adjudicado
0017	CABO DE EMBREAGEM	15,73	60 UN	Adjudicado
0018	CABO DO FREIO	20,97	15 UN	Adjudicado
0019	CÂMARA ARO 17	31,45	36 UN	Adjudicado
0020	AMORTECEDOR INTERNO	471,75	24 UN	Adjudicado
0021	CAIXA DE DIREÇÃO	36,69	45 UN	Adjudicado
0022	LÂMPADA DO FAROL	26,21	36 UN	Adjudicado
0023	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	314,50	20 UN	Adjudicado
0024	BLOCO OPTICO	78,63	36 UN	Adjudicado
0025	CARÇAÇA DE EMBREAGEM	314,50	16 UN	Adjudicado
0026	RETENTOR DE VÁLVULA	7,34	60 UN	Adjudicado
0027	BALANÇA	314,50	12 UN	Adjudicado
0028	CABEÇOTE	314,50	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		108.517,30		
0008				
0001	FIXO DA BANDEJA	69,81	8 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	128,88	12 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	134,25	12 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	241,65	10 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	91,29	12 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	102,03	16 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	134,25	12 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	268,50	24 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	161,10	16 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	102,03	16 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	26,85	16 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	483,30	10 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	102,03	16 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	90,67	24 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	101,33	24 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	186,67	10 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	186,67	10 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	90,67	16 UN	Adjudicado



0019	KIT DE EMBREAGEM	480,00	12 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,33	60 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,33	60 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	160,00	2 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	693,33	2 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	32,00	16 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	26,67	16 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	26,67	16 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	800,00	8 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	480,00	10 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	266,67	10 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	160,00	8 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	160,00	8 UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	160,00	12 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	266,67	12 UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	373,33	12 UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	160,00	8 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	160,00	8 UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	160,00	8 UN	Adjudicado
0038	BIELA	266,67	8 UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	906,67	4 UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	160,00	6 UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	160,00	12 UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	160,00	12 UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	26,67	48 UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	48,00	12 UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	480,00	4 UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	480,00	2 UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	480,00	6 UN	Adjudicado
0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	160,00	8 UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	133,33	12 UN	Adjudicado
0050	VELA	26,67	36 UN	Adjudicado
0051	BATERIA 48 AMPERES	373,33	6 UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	48,00	16 UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	90,67	36 UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,33	48 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	133,33	12 UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	133,33	16 UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	266,67	16 UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	69,33	24 UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	266,67	12 UN	Adjudicado
0060	COXIM DO MOTOR	266,67	12 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	160,00	24 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	90,67	24 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	90,67	24 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	48,00	16 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1.013,33	6 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	480,00	4 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	693,33	4 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	906,67	8 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	90,67	12 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	16,00	48 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	128,00	24 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	16,00	24 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	133,33	16 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	135,63	24 UN	Adjudicado
0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	130,20	16 UN	Adjudicado



0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	130,20	16 UN	Adjudicado
0077	BOMBA DE GASOLINA	488,25	6 UN	Adjudicado
0078	FIXO DO MOTOR	271,25	8 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	92,23	8 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	92,23	8 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	271,25	8 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	271,25	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		175.613,20		
0009				
0001	BATERIA 100 AMPERES	869,25	36 UN	Adjudicado
0002	BATERIA 150 AMPERES	981,08	36 UN	Adjudicado
0003	FILTRO DE AR ARS 839	147,42	280 UN	Adjudicado
0004	FILTRO DE ÓLEO PSL962	50,83	280 UN	Adjudicado
0005	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	61,00	280 UN	Adjudicado
0006	LONA DE FREIO TRASEIRO	254,17	200 UN	Adjudicado
0007	LONA DE FREIO DIANTEIRO	355,83	220 UN	Adjudicado
0008	MOLA DO FEIXE DE MOLAS	122,00	200 UN	Adjudicado
0009	GRAMPO DE MOLAS	101,67	200 UN	Adjudicado
0010	PIVÔ DIANTEIRO	122,00	200 UN	Adjudicado
0011	LÂMPADA DO FAROL	35,58	200 UN	Adjudicado
0012	LÂMPADA DA LANTERNA TRASEIRA	5,08	200 UN	Adjudicado
0013	MICA DA LANTERNA	45,75	50 UN	Adjudicado
0014	ROLAMENTO DE CENTRO	188,08	150 UN	Adjudicado
0015	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	122,00	150 UN	Adjudicado
0016	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	147,42	150 UN	Adjudicado
0017	ARLA 20 LITROS	147,42	20 UN	Adjudicado
0018	RETENTOR DA RODA	45,75	100 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		424.020,38		
0010				
0001	BOMBA DE PORÃO LANCH	188,08	120 UN	Adjudicado
0002	CABO DE ACELERADOR LANCH	249,08	36 UN	Adjudicado
0003	FILTRO ÓLEO LANCH	147,42	48 UN	Adjudicado
0004	BORDO DE BATERIA 50	15,25	24 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		38.978,64		
0011				
0001	CÂMARA ARO 15	56,10	20 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	137,70	120 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	122,40	120 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	178,50	60 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	96,90	120 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	96,90	120 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	137,70	120 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	56,10	60 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	86,70	60 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	147,90	80 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	45,90	60 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	224,40	20 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	96,90	120 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	45,90	60 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	45,90	60 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	280,50	48 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	178,50	48 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	96,90	60 UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	561,00	24 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,10	60 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,10	60 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	127,50	2 UN	Adjudicado



0023	SILENCIOSO	561,00	2 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	35,70	100 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	35,70	100 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	35,70	100 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	969,00	12 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	969,00	12 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	260,10	12 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO	178,50	12 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE EMBREAGEM	122,40	12 UN	Adjudicado
0032	BALANÇA DIANTEIRA	153,00	12 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA TRASEIRA	142,80	12 UN	Adjudicado
0034	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	178,50	12 UN	Adjudicado
0035	BRONZE DA BIELA	178,50	12 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DE MANCAL	178,50	12 UN	Adjudicado
0037	BIELA	255,00	12 UN	Adjudicado
0038	CABEÇOTE	1.479,00	2 UN	Adjudicado
0039	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	127,50	12 UN	Adjudicado
0040	LANTERNA TRASEIRA	122,40	12 UN	Adjudicado
0041	FAROL DIANTEIRO	178,50	12 UN	Adjudicado
0042	LÂMPADA DO FAROL H7	28,56	60 UN	Adjudicado
0043	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	122,40	60 UN	Adjudicado
0044	MOTOR DE PARTIDA	561,00	12 UN	Adjudicado
0045	RADIADOR	306,00	6 UN	Adjudicado
0046	ALTERNADOR	561,00	6 UN	Adjudicado
0047	REGULADOR DE VOLTGEM DO ALTERNADOR	188,70	12 UN	Adjudicado
0048	CABO DE VELA	147,90	60 UN	Adjudicado
0049	VELA	25,50	120 UN	Adjudicado
0050	BATERIA 60 AMPERES	357,00	40 UN	Adjudicado
0051	CABO DE BATERIA	35,70	40 UN	Adjudicado
0052	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	96,90	60 UN	Adjudicado
0053	LÂMPADA DO FREIO	10,20	60 UN	Adjudicado
0054	SENSOR DO ABS TRASEIRO	147,90	45 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	147,90	45 UN	Adjudicado
0056	TENSOR DA CORREIA DENTADA	290,70	40 UN	Adjudicado
0057	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	86,70	60 UN	Adjudicado
0058	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	306,00	12 UN	Adjudicado
0059	COXIM DO MOTOR	249,90	12 UN	Adjudicado
0060	CABO DE FREIO	96,90	12 UN	Adjudicado
0061	VÁLVULA DE ADMISSÃO	56,10	20 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ESCAPE	56,10	20 UN	Adjudicado
0063	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	35,70	20 UN	Adjudicado
0064	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	969,00	4 UN	Adjudicado
0065	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	561,00	2 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	561,00	2 UN	Adjudicado
0067	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	561,00	12 UN	Adjudicado
0068	COXIM DO CÂMBIO	188,70	25 UN	Adjudicado
0069	RETENTOR DE VÁLVULA	30,60	120 UN	Adjudicado
0070	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	178,50	12 UN	Adjudicado
0071	BOMBA DE GASOLINA	459,00	6 UN	Adjudicado
0072	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	25,50	24 UN	Adjudicado
0073	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	25,50	24 UN	Adjudicado
0074	BANDEJA DIANTEIRA	178,50	12 UN	Adjudicado
0075	BANDEJA TRASEIRA	178,50	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		362.635,50		

0012

0001	SEMI EIXO COMPLETO	1.356,25	10 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	238,70	36 JG	Adjudicado

Página 11 de 167



0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	135,63	40	JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	379,75	24	UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	92,23	48	UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	103,08	24	UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	135,63	36	UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	271,25	36	UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	596,75	36	UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	271,25	36	UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	70,53	48	UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	488,25	24	UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	103,08	48	UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	92,23	48	UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	103,08	48	UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	379,75	16	UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	214,83	16	UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	130,20	60	UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	1.573,25	16	UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,43	60	UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,43	60	UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	162,75	4	UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	705,25	4	UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	75,95	100	UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	92,23	100	UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	81,38	100	UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	1.573,25	8	UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	1.356,25	6	UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	488,25	8	UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	488,25	8	UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	473,06	10	UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	271,25	16	UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	379,75	16	UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	488,25	16	UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	488,25	12	UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	488,25	12	UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	488,25	12	UN	Adjudicado
0038	BIELA	271,25	12	UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	2.712,50	4	UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	162,75	12	UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	271,25	12	UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	488,25	12	UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	27,13	60	UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	162,75	48	UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	488,25	12	UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	922,25	6	UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	1.030,75	6	UN	Adjudicado
0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	271,25	12	UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	189,88	24	UN	Adjudicado
0050	VELA	27,13	48	UN	Adjudicado
0051	BATERIA 100 AMPERES	813,75	16	UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	48,83	36	UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	130,20	32	UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,43	60	UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	265,83	12	UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	265,83	12	UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	271,25	24	UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	92,23	60	UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	271,25	24	UN	Adjudicado



0060	COXIM DO MOTOR	271,25	16 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	162,75	24 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	92,23	36 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	92,23	36 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	48,83	36 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1.030,75	10 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	488,25	4 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	705,25	4 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	922,25	36 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	92,23	48 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	16,28	60 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	130,20	48 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	16,28	48 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	271,25	48 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	271,25	48 UN	Adjudicado
0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	195,30	36 UN	Adjudicado
0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	195,30	36 UN	Adjudicado
0077	BOMBA DE GASOLINA	1.356,25	10 UN	Adjudicado
0078	FIXO DO MOTOR	271,25	10 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	92,23	50 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	92,23	50 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	271,25	50 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	271,25	36 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		531.361,56		

0013

0001	CILINDRO INTERNO BENGALA	126,00	12 UN	Adjudicado
0002	RETENTOR DA BENGALA	15,75	10 UN	Adjudicado
0003	GARFO DA BENGALA	126,00	10 UN	Adjudicado
0004	KIT DE FORÇA	262,50	16 UN	Adjudicado
0005	JOGO DE JUNTA	26,25	100 UN	Adjudicado
0006	KIT DE EMBREAGEM	183,75	24 UN	Adjudicado
0007	KIT DE TRANSMISSÃO	99,75	24 UN	Adjudicado
0008	ROLAMENTO TRASEIRO	7,35	24 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	7,35	24 UN	Adjudicado
0010	LONA DE FREIO TRASEIRO	15,75	36 UN	Adjudicado
0011	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	26,25	36 UN	Adjudicado
0012	RAIOS DA RODA TRASEIRA	47,25	36 JG	Adjudicado
0013	RETROVISOR	26,25	24 PAR	Adjudicado
0014	CUBO DA RODA TRASEIRA	257,25	24 UN	Adjudicado
0015	MANETE DA EMBREAGEM	15,75	36 UN	Adjudicado
0016	MANETE DO FREIO	15,75	24 UN	Adjudicado
0017	CABO DE EMBREAGEM	15,75	36 UN	Adjudicado
0018	CABO DO FREIO	21,00	24 UN	Adjudicado
0019	CÂMARA ARO 17	31,50	36 UN	Adjudicado
0020	AMORTECEDOR INTERNO	472,50	12 UN	Adjudicado
0021	CAIXA DE DIREÇÃO	36,75	16 UN	Adjudicado
0022	LÂMPADA DO FAROL	26,25	48 UN	Adjudicado
0023	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	315,00	12 UN	Adjudicado
0024	BLOCO OPTICO	78,75	16 UN	Adjudicado
0025	CARÇAÇA DE EMBREAGEM	315,00	16 UN	Adjudicado
0026	RETENTOR DE VÁLVULA	7,35	36 UN	Adjudicado
0027	BALANÇA	315,00	12 UN	Adjudicado
0028	CABEÇOTE	315,00	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		55.500,90		

0014

0001	CÂMARA ARO 15	59,17	20 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	146,83	48 JG	Adjudicado

Página 13 de 167



0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	131,00	48	JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	188,83	48	UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	103,17	100	UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	103,17	100	UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	146,17	60	UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	58,50	48	UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	91,17	48	UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	156,50	48	UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	48,83	48	UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	238,67	20	UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	103,17	60	UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	48,83	48	UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	48,83	48	UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	297,50	36	UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	189,17	36	UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	103,17	60	UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	581,67	24	UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,83	60	UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,83	60	UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	135,63	2	UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	596,75	2	UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	37,98	60	UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	37,98	60	UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	37,98	60	UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	1.030,75	12	UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	1.030,75	12	UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	276,68	10	UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO	189,88	12	UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE EMBREAGEM	130,20	12	UN	Adjudicado
0032	BALANÇA DIANTEIRA	162,75	12	UN	Adjudicado
0033	BALANÇA TRASEIRA	151,90	12	UN	Adjudicado
0034	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	190,83	12	UN	Adjudicado
0035	BRONZE DA BIELA	187,50	12	UN	Adjudicado
0036	BRONZE DE MANCAL	187,50	12	UN	Adjudicado
0037	BIELA	271,25	12	UN	Adjudicado
0038	CABEÇOTE	1.573,25	2	UN	Adjudicado
0039	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	135,17	12	UN	Adjudicado
0040	LANTERNA TRASEIRA	130,20	12	UN	Adjudicado
0041	FAROL DIANTEIRO	188,83	12	UN	Adjudicado
0042	LÂMPADA DO FAROL H7	30,38	60	UN	Adjudicado
0043	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	130,20	48	UN	Adjudicado
0044	MOTOR DE PARTIDA	596,75	12	UN	Adjudicado
0045	RADIADOR	325,50	6	UN	Adjudicado
0046	ALTERNADOR	596,75	6	UN	Adjudicado
0047	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	200,73	12	UN	Adjudicado
0048	CABO DE VELA	157,33	60	UN	Adjudicado
0049	VELA	27,13	60	UN	Adjudicado
0050	BATERIA 60 AMPERES	379,75	16	UN	Adjudicado
0051	CABO DE BATERIA	37,98	24	UN	Adjudicado
0052	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	103,08	24	UN	Adjudicado
0053	LÂMPADA DO FREIO	10,85	60	UN	Adjudicado
0054	SENSOR DO ABS TRASEIRO	157,33	24	UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	157,33	24	UN	Adjudicado
0056	TENSOR DA CORREIA DENTADA	309,23	36	UN	Adjudicado
0057	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	92,23	36	UN	Adjudicado
0058	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	325,50	12	UN	Adjudicado
0059	COXIM DO MOTOR	265,83	12	UN	Adjudicado



0060	CABO DE FREIO	103,08	12 UN	Adjudicado
0061	VÁLVULA DE ADMISSÃO	59,17	16 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ESCAPE	60,50	16 UN	Adjudicado
0063	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	35,83	12 UN	Adjudicado
0064	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1.030,75	4 UN	Adjudicado
0065	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	596,75	2 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	596,75	2 UN	Adjudicado
0067	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	596,75	10 UN	Adjudicado
0068	COXIM DO CÂMBIO	200,73	16 UN	Adjudicado
0069	RETENTOR DE VÁLVULA	32,55	60 UN	Adjudicado
0070	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	189,88	12 UN	Adjudicado
0071	BOMBA DE GASOLINA	488,25	6 UN	Adjudicado
0072	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	27,13	16 UN	Adjudicado
0073	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	27,13	24 UN	Adjudicado
0074	BANDEJA DIANTEIRA	177,50	12 UN	Adjudicado
0075	BANDEJA TRASEIRA	177,50	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		291.346,28		
0015				
0001	CÂMARA ARO 14	47,17	8 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	88,68	8 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	88,68	8 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	151,50	6 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	88,68	8 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	88,68	10 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	125,20	8 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	46,95	8 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	46,95	8 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	125,20	10 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	26,08	10 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	151,17	10 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	88,68	10 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	26,08	12 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	26,08	12 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	260,83	6 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	156,50	6 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	88,68	10 UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	469,50	4 UN	Adjudicado
0020	PARAFUSO DA RODA	5,83	36 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,83	36 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	125,20	2 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	469,50	2 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	31,30	16 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	31,30	16 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	31,30	16 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	886,83	2 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	886,83	3 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	260,83	3 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO	125,20	6 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE EMBREAGEM	125,20	6 UN	Adjudicado
0032	BALANÇA DIANTEIRA	146,07	4 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA TRASEIRA	156,50	4 UN	Adjudicado
0034	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	156,50	6 UN	Adjudicado
0035	BRONZE DA BIELA	156,50	6 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DE MANCAL	156,50	6 UN	Adjudicado
0037	BIELA	208,67	6 UN	Adjudicado
0038	CABEÇOTE	1.512,83	2 UN	Adjudicado
0039	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	125,20	2 UN	Adjudicado



0040	LANTERNA TRASEIRA	88,68	6 UN	Adjudicado
0041	FAROL DIANTEIRO	166,93	6 UN	Adjudicado
0042	LÂMPADA DO FAROL H7	26,08	16 UN	Adjudicado
0043	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	114,77	10 UN	Adjudicado
0044	MOTOR DE PARTIDA	469,50	3 UN	Adjudicado
0045	RADIADOR	260,83	2 UN	Adjudicado
0046	ALTERNADOR	469,50	2 UN	Adjudicado
0047	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	176,50	6 UN	Adjudicado
0048	CABO DE VELA	125,20	6 UN	Adjudicado
0049	VELA	20,87	12 UN	Adjudicado
0050	BATERIA 48 AMPERES	313,00	5 UN	Adjudicado
0051	CABO DE BATERIA	26,08	8 UN	Adjudicado
0052	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	88,68	10 UN	Adjudicado
0053	LÂMPADA DO FREIO	5,22	24 UN	Adjudicado
0054	SENSOR DO ABS TRASEIRO	125,20	5 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	125,20	5 UN	Adjudicado
0056	TENSOR DA CORREIA DENTADA	260,83	10 UN	Adjudicado
0057	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	78,25	10 UN	Adjudicado
0058	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	260,83	10 UN	Adjudicado
0059	COXIM DO MOTOR	255,62	10 UN	Adjudicado
0060	CABO DE FREIO	88,68	5 UN	Adjudicado
0061	VÁLVULA DE ADMISSÃO	46,95	10 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ESCAPE	46,95	10 UN	Adjudicado
0063	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	36,52	10 UN	Adjudicado
0064	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	991,17	3 UN	Adjudicado
0065	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	469,50	2 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	469,50	2 UN	Adjudicado
0067	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	469,50	6 UN	Adjudicado
0068	COXIM DO CÂMBIO	156,50	8 UN	Adjudicado
0069	RETENTOR DE VÁLVULA	26,08	12 UN	Adjudicado
0070	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	182,58	8 UN	Adjudicado
0071	BOMBA DE GASOLINA	469,50	3 UN	Adjudicado
0072	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	26,08	12 UN	Adjudicado
0073	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	26,08	12 UN	Adjudicado
0074	BANDEJA DIANTEIRA	182,58	12 UN	Adjudicado
0075	BANDEJA TRASEIRA	182,58	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		73.725,75		
0016				
0001	FIXO DA BANDEJA	70,50	12 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	130,20	36 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	135,63	24 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	242,50	24 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	91,83	36 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	101,50	36 UN	Adjudicado
0007	CILINDRO DE FREIO	134,83	36 UN	Adjudicado
0008	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	267,67	36 UN	Adjudicado
0009	ROLAMENTO DIANTEIRO	161,67	16 UN	Adjudicado
0010	ROLAMENTO TRASEIRO	101,50	36 UN	Adjudicado
0011	REPARO DA PINÇA DE FREIO	25,83	36 UN	Adjudicado
0012	PINÇA DE FREIO	488,25	24 UN	Adjudicado
0013	BARRA DE DIREÇÃO	100,50	48 UN	Adjudicado
0014	BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	92,17	48 UN	Adjudicado
0015	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	102,83	48 UN	Adjudicado
0016	AMORTECEDOR DIANTEIRO	181,83	24 UN	Adjudicado
0017	AMORTECEDOR TRASEIRO	188,50	24 UN	Adjudicado
0018	COXIM DO AMORTECEDOR	92,17	48 UN	Adjudicado
0019	KIT DE EMBREAGEM	488,33	24 UN	Adjudicado



0020	PARAFUSO DA RODA	5,83	100 UN	Adjudicado
0021	PORCA DA RODA	5,83	100 UN	Adjudicado
0022	MACACO HIDRÁULICO	163,33	4 UN	Adjudicado
0023	SILENCIOSO	705,25	4 UN	Adjudicado
0024	FILTRO DE ÓLEO	32,55	100 UN	Adjudicado
0025	FILTRO DE GASOLINA	27,13	100 UN	Adjudicado
0026	FILTRO DE AR	27,13	100 UN	Adjudicado
0027	SETOR DE DIREÇÃO	813,75	16 UN	Adjudicado
0028	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	488,25	12 UN	Adjudicado
0029	BOMBA D'ÁGUA	271,25	12 UN	Adjudicado
0030	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	162,75	12 UN	Adjudicado
0031	BOMBA DE FREIO TRASEIRA	162,75	12 UN	Adjudicado
0032	BOMBA DE EMBREAGEM	162,75	16 UN	Adjudicado
0033	BALANÇA DIANTEIRA	271,25	16 UN	Adjudicado
0034	BALANÇA TRASEIRA	379,75	24 UN	Adjudicado
0035	ANÉIS DE SEGUIMENTO STD	162,75	12 UN	Adjudicado
0036	BRONZE DA BIELA	162,75	12 UN	Adjudicado
0037	BRONZE DE MANCAL	162,75	12 UN	Adjudicado
0038	BIELA	271,25	12 UN	Adjudicado
0039	CABEÇOTE	922,25	4 UN	Adjudicado
0040	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	162,75	6 UN	Adjudicado
0041	LANTERNA TRASEIRA	162,75	12 UN	Adjudicado
0042	FAROL DIANTEIRO	162,75	12 UN	Adjudicado
0043	LÂMPADA DO FAROL H7	27,13	60 UN	Adjudicado
0044	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	48,83	16 UN	Adjudicado
0045	MOTOR DE PARTIDA	488,25	4 UN	Adjudicado
0046	RADIADOR	488,25	2 UN	Adjudicado
0047	ALTERNADOR	488,25	6 UN	Adjudicado
0048	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR	162,75	8 UN	Adjudicado
0049	CABO DE VELA	135,63	16 UN	Adjudicado
0050	VELA	27,13	48 UN	Adjudicado
0051	BATERIA 48 AMPERES	379,75	12 UN	Adjudicado
0052	CABO DE BATERIA	48,83	16 UN	Adjudicado
0053	COIFA DE CAIXA DE MARCHA	92,23	48 UN	Adjudicado
0054	LÂMPADA DO FREIO	5,43	48 UN	Adjudicado
0055	SENSOR DO ABS TRASEIRO	135,63	10 UN	Adjudicado
0056	SENSOR DO ABS DIANTEIRO	135,63	16 UN	Adjudicado
0057	TENSOR DA CORREIA DENTADA	271,25	24 UN	Adjudicado
0058	CORREIA DENTADA DO ALTERNADOR	70,53	48 UN	Adjudicado
0059	FIXO DA CAIXA DE MARCHA	271,25	12 UN	Adjudicado
0060	COXIM DO MOTOR	271,25	12 UN	Adjudicado
0061	CABO DE FREIO	162,75	16 UN	Adjudicado
0062	VÁLVULA DE ADMISSÃO	92,23	16 UN	Adjudicado
0063	VÁLVULA DE ESCAPE	92,23	16 UN	Adjudicado
0064	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	48,83	16 UN	Adjudicado
0065	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	1.030,75	6 UN	Adjudicado
0066	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	488,25	4 UN	Adjudicado
0067	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	705,25	4 UN	Adjudicado
0068	JOGO DE BICO DE COMBUSTÍVEL	922,25	12 UN	Adjudicado
0069	COXIM DO CÂMBIO	92,23	12 UN	Adjudicado
0070	RETENTOR DE VÁLVULA	16,28	60 UN	Adjudicado
0071	PIVÔ DE DIREÇÃO	130,20	24 UN	Adjudicado
0072	PRESILHA DO FREIO	16,28	24 UN	Adjudicado
0073	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	135,63	24 UN	Adjudicado
0074	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	135,63	24 UN	Adjudicado
0075	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	130,20	16 UN	Adjudicado
0076	DISCO DE FREIO TRASEIRO	130,20	16 UN	Adjudicado



0077	BOMBA DE GASOLINA	488,25	6 UN	Adjudicado
0078	FIXO DO MOTOR	271,25	12 UN	Adjudicado
0079	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	92,23	12 UN	Adjudicado
0080	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	92,23	12 UN	Adjudicado
0081	BANDEJA DIANTEIRA	271,25	12 UN	Adjudicado
0082	BANDEJA TRASEIRA	271,25	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		269.813,68		
0017				
0001	FIXO DA BANDEJA	66,17	8 UN	Adjudicado
0002	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	355,83	16 JG	Adjudicado
0003	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	254,17	16 JG	Adjudicado
0004	JUNTA HOMOCINÉTICA	457,50	6 UN	Adjudicado
0005	PIVÔ DA SUSPENSÃO	122,00	24 UN	Adjudicado
0006	TERMINAL DE DIREÇÃO	122,00	24 UN	Adjudicado
0007	ROLAMENTO DIANTEIRO	259,25	24 UN	Adjudicado
0008	ROLAMENTO TRASEIRO	249,08	24 UN	Adjudicado
0009	BARRA DE DIREÇÃO	147,42	24 UN	Adjudicado
0010	KIT DE EMBREAGEM	1.474,17	60 UN	Adjudicado
0011	PARAFUSO DA RODA	15,25	100 UN	Adjudicado
0012	PORCA DA RODA	5,08	100 UN	Adjudicado
0013	FILTRO DE ÓLEO	122,00	48 UN	Adjudicado
0014	FILTRO DE GASOLINA	122,00	48 UN	Adjudicado
0015	FILTRO DE AR	86,42	48 UN	Adjudicado
0016	SETOR DE DIREÇÃO	1.270,83	6 UN	Adjudicado
0017	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	1.474,17	4 UN	Adjudicado
0018	BOMBA D'ÁGUA	864,17	2 UN	Adjudicado
0019	BOMBA DE FREIO DIANTEIRA	457,50	6 UN	Adjudicado
0020	BOMBA DE EMBREAGEM	457,50	4 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		160.796,72		
0018				
0001	PNEU P/ ONIBUS 245/75-16	1.137,63	60 UN	Adjudicado
0002	PNEU P/ ONIBUS 900/20	1.091,66	48 UN	Adjudicado
0003	PNEU 175-70-13	282,49	80 UN	Adjudicado
0004	PNEU 175/70-14	373,46	80 UN	Adjudicado
0005	PNEU 185-65-15	464,16	60 UN	Adjudicado
0006	PNEU BROZ 150 DIAN. 90/90-19	150,19	60 UN	Adjudicado
0007	PNEU BROZ 150 TRAS. 110/90-17	200,14	60 UN	Adjudicado
0008	PNEU 215-75-17.5	655,00	40 UN	Adjudicado
0009	PNEU 265/70-16	113,72	48 UN	Adjudicado
0010	PNEU 255/65-17	862,00	36 UN	Adjudicado
0011	PNEU XRE DIANT. 90/90-21	169,09	40 UN	Adjudicado
0012	PNEU XRE TRAS. 120/80-18	247,33	40 UN	Adjudicado
0013	PNEU 17.5-25/ 12 LONAS	2.240,10	32 UN	Adjudicado
0014	PNEU 1400-24/ 12 LONAS	3.719,07	32 UN	Adjudicado
0015	PNEU 275-22.5 (CAÇAMBA/CAMINHÃO)	2.219,53	24 UN	Adjudicado
0016	PNEU 1400-24/16 LONAS	3.585,73	12 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		588.341,16		
0019				
0001	OLEO 15W40 (BALDE 20 LITROS)	340,08	350 UN	Adjudicado
0002	OLEO 68 (BALDE 20 LITROS)	292,16	250 UN	Adjudicado
0003	OLEO 2 TEMPOS 1 LITRO	24,29	1.000 UN	Adjudicado
0004	OLEO 20W50 1 LITRO	24,29	1.000 UN	Adjudicado
0005	OLEO 5W30 1 LITRO	31,94	1.000 UN	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		272.588,00		

Documentos Anexados ao Processo



Data	Documento
18/11/2021	6 - Edital - PE SRP Peças, Pneus e Lub. - assinado.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
01/12/2021 - 11:10	Negociação aberta para o processo 202109210015	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 do processo 202109210015. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/12/2021 - 11:10	Negociação aberta para o processo 202109210015	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 9 do processo 202109210015. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/12/2021 - 13:48	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 15:48.
01/12/2021 - 16:10	Envio de Propostas Readequadas 202109210015	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 18:10.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		SEMOURB: CAÇAMBA/CAMINHÃO						
	0001	Rolamento traseiro wolks 15-190		nachi	nachi	48	124,05	5.954,40
	0002	Rolamento de centro grande		nachi	nachi	48	173,68	8.336,64
	0003	Rolamento de centro pequeno		nachi	nachi	48	124,05	5.954,40
	0004	Lona de freio Traseiro Wolks 15-190		nakata	nakata	48	248,11	11.909,28
	0005	Lona de freio Dianteiro Wolks 15-190		nakata	nakata	48	223,30	10.718,40
	0006	Filtro de óleo Wolks 15-190		tecfil	tecfil	60	94,28	5.656,80
	0007	Filtro de Ar Wolks 15-190		tecfil	tecfil	48	84,36	4.049,28
	0008	Molas do feixe de mola		rubam	rubam	48	148,87	7.145,76
	0009	Pino da Mola		rubam	rubam	48	39,70	1.905,60
	0010	Bucha das molas		rubam	rubam	48	44,82	2.151,36
	0011	Graxa 20kg		ipiranga	ipiranga	48	806,69	38.721,12
	0012	Mangueira Flex média		bp	bp	60	44,82	2.689,20
	0013	Mangueira Flex Grande		bp	bp	60	84,65	5.079,00
	0014	Mangueira Flex Pequena		bp	bp	60	64,73	3.883,80
	0015	Porcas Grandes		regio	regio	240	9,96	2.390,40
	0016	Porcas pequenas		regio	regio	240	4,98	1.195,20
	0017	Arruelas grandes		regio	regio	240	4,98	1.195,20
	0018	Arruelas pequenas		regio	regio	240	5,17	1.240,80
	0019	Lixas variadas		bp	bp	240	5,17	1.240,80
	0020	Parafuso Grande		regio	regio	240	15,51	3.722,40
	0021	Parafuso Médio		regio	regio	240	10,35	2.484,00
	0022	Parafuso Pequeno		regio	regio	240	5,15	1.236,00
		VENCEDOR	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI					128.859,84
0002		ASSISTÊNCIA: FIAT UNO						
	0001	Fixo da bandeja		nakata	nakata	12	66,98	803,76
	0002	Jogo de lonas de freio traseiro		nakata	nakata	24	123,69	2.968,56
	0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro		nakata	nakata	24	128,73	3.089,52
	0004	Junta Homocinética		cofap	cofap	16	231,92	3.710,72
	0005	Pivô da suspensão		nakata	nakata	36	87,56	3.152,16



0006	Terminal de direção	nakata	nakata	24	98,01	2.352,24
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	24	128,85	3.092,40
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	24	257,69	6.184,56
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	24	154,61	3.710,64
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	36	98,01	3.528,36
0011	Reparo da Pinça de freio	gbr	gbr	48	25,77	1.236,96
0012	Pinça de freio	cofap	cofap	24	463,84	11.132,16
0013	Barra de direção	cofap	cofap	36	97,93	3.525,48
0014	Bucha da bandeja dianteira	rubam	rubam	48	87,62	4.205,76
0015	Bucha da bandeja Traseira	rubam	rubam	36	97,93	3.525,48
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	24	177,30	4.255,20
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	24	177,30	4.255,20
0018	Coxim do amortecedor	cofap	cofap	48	86,12	4.133,76
0019	Kit de embreagem	cofap	cofap	16	455,91	7.294,56
0020	Parafuso da roda	regio	regio	120	5,06	607,20
0021	Porca da roda	regio	regio	120	5,06	607,20
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	4	56,97	227,88
0023	Silencioso	bp	bp	4	658,53	2.634,12
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	48	30,39	1.458,72
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	48	25,33	1.215,84
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	48	25,33	1.215,84
0027	Setor de direção	cofap	cofap	12	759,85	9.118,20
0028	Bomba Hidráulica da direção	rubam	rubam	12	455,91	5.470,92
0029	Bomba d' água	rubam	rubam	12	253,28	3.039,36
0030	Bomba de freio dianteira	cofap	cofap	12	151,97	1.823,64
0031	Bomba de freio Traseira	cofap	cofap	12	151,97	1.823,64
0032	Bomba de embreagem	cofap	cofap	12	151,97	1.823,64
0033	Balança Dianteira	bp	bp	16	253,28	4.052,48
0034	Balança Traseira	bp	bp	16	354,60	5.673,60
0035	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	151,97	1.823,64
0036	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	12	152,00	1.824,00
0037	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	12	152,00	1.824,00
0038	Biela	metal leve	metal leve	12	253,34	3.040,08
0039	Cabeçote	bp	bp	4	861,34	3.445,36
0040	Reservatório de água	bp	bp	6	152,00	912,00
0041	Lanterna traseira	bp	bp	10	152,00	1.520,00
0042	Farol dianteiro	kabeer	kabeer	10	152,00	1.520,00
0043	Lâmpada do Farol H7	philips	philips	48	25,34	1.216,32
0044	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	16	45,60	729,60
0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	4	456,00	1.824,00
0046	Radiador	bp	bp	2	456,00	912,00
0047	Alternador	bp	bp	6	456,00	2.736,00
0048	Regulador de voltagem do alternador	maguinetron	maguinetron	12	152,00	1.824,00
0049	Cabo de vela	bp	bp	24	126,66	3.039,84
0050	Vela	ngk	ngk	36	25,34	912,24
0051	Bateria 48 amperes	moura	moura	12	354,66	4.255,92
0052	Cabo de bateria	bp	bp	12	45,60	547,20
0053	Coifa de caixa de marcha	bp	bp	36	86,14	3.101,04
0054	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	48	5,06	242,88
0055	Sensor do ABS Traseiro	bp	bp	10	126,66	1.266,60
0056	Sensor do ABS Dianteiro	bp	bp	10	126,66	1.266,60



0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	16	253,34	4.053,44
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	24	65,86	1.580,64
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	10	253,34	2.533,40
0060	Coxim do motor	bp	bp	10	253,34	2.533,40
0061	Cabo de freio	bp	bp	16	152,00	2.432,00
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	16	86,14	1.378,24
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	16	86,14	1.378,24
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	16	45,60	729,60
0065	Compressor do ar condicionado	ferrari	ferrari	6	962,66	5.775,96
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	2	456,00	912,00
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	2	658,66	1.317,32
0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	10	861,34	8.613,40
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	10	86,14	861,40
0070	Retentor de válvula	bp	bp	36	15,20	547,20
0071	Pivô de direção	cofap	cofap	16	121,60	1.945,60
0072	Presilha do freio	bp	bp	16	15,20	243,20
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	12	126,66	1.519,92
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	16	126,66	2.026,56
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	12	121,60	1.459,20
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	12	121,60	1.459,20
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	6	456,00	2.736,00
0078	Fixo do motor	bp	bp	10	253,34	2.533,40
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	10	86,14	861,40
0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	10	86,14	861,40
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	10	253,30	2.533,00
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	10	253,30	2.533,00

VENCEDOR

A SILVA VIANA
SERVICOS E
COMERCIO DE
PECAS
AUTOMOTIVAS
EIRELI

212.091,20

0003

ASSISTÊNCIA:
CITROEN AIRCROSS

0001	Fixo da bandeja	bp	bp	10	67,61	676,10
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	16	124,76	1.996,16
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	16	130,15	2.082,40
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	12	234,27	2.811,24
0005	Pivô da suspensão	nakata	nakata	18	88,50	1.593,00
0006	Terminal de direção	nakata	nakata	18	98,91	1.780,38
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	12	130,15	1.561,80
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	12	260,30	3.123,60
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	16	156,18	2.498,88
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	16	98,91	1.582,56
0011	Reparo da Pinça de freio	bp	bp	36	26,03	937,08
0012	Pinça de freio	bp	bp	24	468,54	11.244,96
0013	Barra de direção	cofap	cofap	16	98,91	1.582,56
0014	Bucha da bandeja dianteira	bp	bp	36	88,50	3.186,00
0015	Bucha da bandeja Traseira	bp	bp	36	98,91	3.560,76
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	6	182,21	1.093,26
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	6	182,21	1.093,26



0018	Coxim do amortecedor	cofap	cofap	10	88,50	885,00
0019	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	6	468,54	2.811,24
0020	Parafuso da roda	regio	regio	48	5,21	250,08
0021	Porca da roda	regio	regio	48	5,21	250,08
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	2	156,18	312,36
0023	Silencioso	bp	bp	2	676,78	1.353,56
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	24	31,24	749,76
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	24	26,03	624,72
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	24	26,03	624,72
0027	Setor de direção	cofap	cofap	8	780,90	6.247,20
0028	Bomba Hidráulica da direção	nakata	nakata	8	468,54	3.748,32
0029	Bomba d'água	nakata	nakata	8	260,30	2.082,40
0030	Bomba de freio dianteira	nakata	nakata	8	156,18	1.249,44
0031	Bomba de freio Traseira	nakata	nakata	8	156,18	1.249,44
0032	Bomba de embreagem	nakata	nakata	8	156,18	1.249,44
0033	Balança Dianteira	bp	bp	10	260,30	2.603,00
0034	Balança Traseira	bp	bp	10	364,42	3.644,20
0035	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	8	156,18	1.249,44
0036	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	8	156,18	1.249,44
0037	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	8	156,18	1.249,44
0038	Biela	metal leve	metal leve	8	260,30	2.082,40
0039	Cabeçote	bp	bp	2	885,02	1.770,04
0040	Reservatório de água	bp	bp	4	156,18	624,72
0041	Lanterna traseira	bp	bp	10	156,18	1.561,80
0042	Farol dianteiro	jf	jf	10	156,18	1.561,80
0043	Lâmpada do Farol H7	fhilips	fhilips	48	26,03	1.249,44
0044	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	16	46,85	749,60
0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	2	468,54	937,08
0046	Radiador	bp	bp	2	468,54	937,08
0047	Alternador	bp	bp	6	468,54	2.811,24
0048	Regulador de voltagem do alternador	bp	bp	8	156,18	1.249,44
0049	Cabo de vela	bp	bp	10	130,15	1.301,50
0050	Vela	ngk	ngk	24	26,03	624,72
0051	Bateria 48 amperes	moura	moura	6	364,42	2.186,52
0052	Cabo de bateria	bp	bp	8	46,85	374,80
0053	Coifa de caixa de marcha	nakata	nakata	16	88,50	1.416,00
0054	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	48	5,21	250,08
0055	Sensor do ABS Traseiro	nakata	nakata	8	130,15	1.041,20
0056	Sensor do ABS Dianteiro	nakata	nakata	10	130,15	1.301,50
0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	16	260,30	4.164,80
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	16	67,68	1.082,88
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	10	260,30	2.603,00
0060	Coxim do motor	bp	bp	10	260,30	2.603,00
0061	Cabo de freio	bp	bp	10	156,18	1.561,80
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	12	88,50	1.062,00
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	12	88,50	1.062,00
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	12	46,85	562,20
0065	Compressor do ar condicionado	bp	bp	4	989,14	3.956,56
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	2	468,54	937,08
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	2	676,78	1.353,56



0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	8	885,02	7.080,16
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	8	88,50	708,00
0070	Retentor de válvula	bp	bp	24	15,62	374,88
0071	Pivô de direção	nakata	nakata	12	124,94	1.499,28
0072	Presilha do freio	nakata	nakata	16	15,62	249,92
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	12	130,15	1.561,80
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	12	130,15	1.561,80
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	8	124,94	999,52
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	8	124,94	999,52
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	4	468,54	1.874,16
0078	Fixo do motor	bp	bp	4	260,30	1.041,20
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	6	88,50	531,00
0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	6	88,50	531,00
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	6	260,30	1.561,80
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	6	260,30	1.561,80

VENCEDOR

A SILVA VIANA
SERVICOS E
COMERCIO DE
PECAS
AUTOMOTIVAS
EIRELI

143.202,96

0004	SEG. PÚBLICA: L-200 TRITON					
0001	Semi eixo completo	bp	bp	12	1.238,96	14.867,52
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	36	218,05	7.849,80
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	48	123,90	5.947,20
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	12	346,91	4.162,92
0005	Pivô da suspensão	cofap	cofap	36	84,25	3.033,00
0006	Terminal de direção	cofap	cofap	24	94,16	2.259,84
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	32	123,90	3.964,80
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	32	247,79	7.929,28
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	24	545,14	13.083,36
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	24	247,79	5.946,96
0011	Reparo da Pinça de freio	nakata	nakata	24	64,43	1.546,32
0012	Pinça de freio	nakata	nakata	12	446,03	5.352,36
0013	Barra de direção	nakata	nakata	24	94,16	2.259,84
0014	Bucha da bandeja dianteira	bp	bp	24	84,25	2.022,00
0015	Bucha da bandeja Traseira	bp	bp	24	94,16	2.259,84
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	16	346,91	5.550,56
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	16	196,25	3.140,00
0018	Coxim do amortecedor	bp	bp	24	118,94	2.854,56
0019	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	12	1.437,19	17.246,28
0020	Parafuso da roda	regio	regio	60	4,96	297,60
0021	Porca da roda	regio	regio	60	4,96	297,60
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	4	148,68	594,72
0023	Silencioso	bp	bp	4	644,26	2.577,04
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	48	69,38	3.330,24
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	48	84,25	4.044,00
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	48	74,34	3.568,32
0027	Setor de direção	bp	bp	10	1.437,19	14.371,90
0028	Bomba Hidráulica da direção	urbam	urbam	6	1.238,96	7.433,76
0029	Bomba d' água	urbam	urbam	6	446,03	2.676,18
0030	Bomba de freio dianteira	urbam	urbam	8	446,03	3.568,24



0031	Bomba de freio Traseira	urbam	urbam	12	432,15	5.185,80
0032	Bomba de embreagem	urbam	urbam	12	247,79	2.973,48
0033	Balança Dianteira	bp	bp	12	346,91	4.162,92
0034	Balança Traseira	bp	bp	12	446,03	5.352,36
0035	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	446,03	5.352,36
0036	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	12	446,03	5.352,36
0037	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	8	446,03	3.568,24
0038	Biela	metal leve	metal leve	10	247,79	2.477,90
0039	Cabeçote	bp	bp	4	2.477,91	9.911,64
0040	Reservatório de água	bp	bp	8	148,68	1.189,44
0041	Lanterna traseira	bp	bp	10	247,79	2.477,90
0042	Farol dianteiro	fhilips	fhilips	10	446,03	4.460,30
0043	Lâmpada do Farol H7	fhilips	fhilips	48	24,78	1.189,44
0044	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	36	148,68	5.352,48
0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	10	446,03	4.460,30
0046	Radiador	bp	bp	6	842,49	5.054,94
0047	Alternador	bp	bp	6	941,61	5.649,66
0048	Regulador de voltagem do alternador	maguinetron	maguinetron	10	247,79	2.477,90
0049	Cabo de vela	maguinetron	maguinetron	16	173,45	2.775,20
0050	Vela	ngk	ngk	36	24,78	892,08
0051	Bateria 100 amperes	moura	moura	24	743,38	17.841,12
0052	Cabo de bateria	ngk	ngk	24	44,60	1.070,40
0053	Coifa de caixa de marcha	cofap	cofap	16	118,94	1.903,04
0054	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	60	4,96	297,60
0055	Sensor do ABS Traseiro	bp	bp	8	242,84	1.942,72
0056	Sensor do ABS Dianteiro	bp	bp	8	242,84	1.942,72
0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	16	247,79	3.964,64
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	36	84,25	3.033,00
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	12	247,79	2.973,48
0060	Coxim do motor	bp	bp	12	247,79	2.973,48
0061	Cabo de freio	bp	bp	12	148,68	1.784,16
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	36	84,25	3.033,00
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	36	84,25	3.033,00
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	36	44,60	1.605,60
0065	Compressor do ar condicionado	ferrari	ferrari	6	941,61	5.649,66
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	4	446,03	1.784,12
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	4	644,26	2.577,04
0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	24	842,49	20.219,76
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	24	84,25	2.022,00
0070	Retentor de válvula	bp	bp	36	14,87	535,32
0071	Pivô de direção	cofap	cofap	30	118,94	3.568,20
0072	Presilha do freio	bp	bp	30	14,87	446,10
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	30	247,79	7.433,70
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	36	247,79	8.920,44
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	24	178,41	4.281,84
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	24	178,41	4.281,84
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	8	1.238,96	9.911,68
0078	Fixo do motor	bp	bp	6	247,79	1.486,74
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	36	84,25	3.033,00



0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	36	84,25	3.033,00
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	36	247,70	8.917,20
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	36	247,70	8.917,20
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				378.769,54
0005	SEG. PÚBLICA: MOTOCICLETA XRE 300					
0001	Cilindro interno bengala	bp	bp	36	194,59	7.005,24
0002	Retentor da bengala	nakata	nakata	60	44,49	2.669,40
0003	Garfo da bengala	bp	bp	36	224,04	8.065,44
0004	Kit de força	cobrek	cobrek	40	444,91	17.796,40
0005	Jogo de junta	bp	bp	350	63,81	22.333,50
0006	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	36	242,09	8.715,24
0007	Kit de transmissão	cobrek	cobrek	60	242,09	14.525,40
0008	Rolamento traseiro	gbr	gbr	60	14,73	883,80
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	60	14,73	883,80
0010	Lona de freio Traseiro	nakata	nakata	100	25,01	2.501,00
0011	Pastilha de freio Dianteiro	bp	bp	100	44,89	4.489,00
0012	Raios da roda traseira	bp	bp	60	44,89	2.693,40
0013	Retrovisor	bp	bp	36	34,91	1.256,76
0014	Cubo da roda traseira	bp	bp	36	244,39	8.798,04
0015	Manete da embreagem	bp	bp	60	14,96	897,60
0016	Manete do freio	bp	bp	60	14,96	897,60
0017	Cabo de embreagem	bp	bp	60	14,96	897,60
0018	Cabo do freio	bp	bp	24	19,95	478,80
0019	Câmara aro 18	levori	levori	48	34,91	1.675,68
0020	Amortecedor interno	cofap	cofap	36	847,88	30.523,68
0021	Caixa de direção	bp	bp	36	64,84	2.334,24
0022	Lâmpada do Farol	philips	philips	60	24,94	1.496,40
0023	Bomba de combustível	nakata	nakata	12	448,88	5.386,56
0024	Bloco Optico	bp	bp	36	124,69	4.488,84
0025	Carcaça de embreagem	bp	bp	16	448,88	7.182,08
0026	Retentor de válvula	bp	bp	36	9,98	359,28
0027	Balança	bp	bp	12	299,20	3.590,40
0028	Cabeçote	bp	bp	12	299,20	3.590,40
0029	Corrente de comando	continental	continental	12	119,70	1.436,40
0030	Tensor da corrente de comando	continental	continental	12	119,70	1.436,40
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				169.288,38
0006	MEIO AMBIENTE: L- 200 TRITON					
0001	Semi eixo completo	bp	bp	6	1.266,66	7.599,96
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	16	222,94	3.567,04
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	24	126,66	3.039,84
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	12	354,66	4.255,92
0005	Pivô da suspensão	cofap	cofap	24	86,14	2.067,36
0006	Terminal de direção	cofap	cofap	24	96,26	2.310,24
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	24	126,66	3.039,84
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	24	253,34	6.080,16
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	16	557,34	8.917,44
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	16	253,34	4.053,44



0011	Reparo da Pinça de freio	nakata	nakata	36	65,86	2.370,96
0012	Pinça de freio	nakata	nakata	12	456,00	5.472,00
0013	Barra de direção	nakata	nakata	24	96,26	2.310,24
0014	Bucha da bandeja dianteira	bp	bp	36	86,14	3.101,04
0015	Bucha da bandeja Traseira	bp	bp	36	96,26	3.465,36
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	12	354,66	4.255,92
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	12	200,64	2.407,68
0018	Coxim do amortecedor	bp	bp	36	121,60	4.377,60
0019	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	8	1.469,34	11.754,72
0020	Parafuso da roda	regio	regio	48	5,06	242,88
0021	Porca da roda	regio	regio	48	5,06	242,88
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	4	152,00	608,00
0023	Silencioso	bp	bp	2	658,66	1.317,32
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	36	70,94	2.553,84
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	24	86,14	2.067,36
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	36	76,00	2.736,00
0027	Setor de direção	bp	bp	6	1.469,34	8.816,04
0028	Bomba Hidráulica da direção	urbam	urbam	6	1.266,66	7.599,96
0029	Bomba d'água	urbam	urbam	8	456,00	3.648,00
0030	Bomba de freio dianteira	urbam	urbam	8	456,00	3.648,00
0031	Bomba de freio Traseira	urbam	urbam	8	441,82	3.534,56
0032	Bomba de embreagem	urbam	urbam	12	253,34	3.040,08
0033	Balança Dianteira	bp	bp	12	354,66	4.255,92
0034	Balança Traseira	bp	bp	12	456,00	5.472,00
0035	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	456,00	5.472,00
0036	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	10	456,00	4.560,00
0037	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	10	456,00	4.560,00
0038	Biela	bp	bp	10	253,34	2.533,40
0039	Cabeçote	bp	bp	3	2.533,34	7.600,02
0040	Reservatório de água	bp	bp	8	152,00	1.216,00
0041	Lanterna traseira	bp	bp	10	253,34	2.533,40
0042	Farol dianteiro	fhilips	fhilips	10	456,00	4.560,00
0043	Lâmpada do Farol H7	fhilips	fhilips	48	25,34	1.216,32
0044	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	16	152,00	2.432,00
0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	6	456,00	2.736,00
0046	Radiador	bp	bp	4	861,34	3.445,36
0047	Alternador	bp	bp	4	962,66	3.850,64
0048	Regulador de voltagem do alternador	maguinetron	maguinetron	6	253,34	1.520,04
0049	Cabo de vela	maguinetron	maguinetron	10	177,34	1.773,40
0050	Vela	ngk	ngk	24	25,34	608,16
0051	Bateria 100 amperes	moura	moura	8	760,00	6.080,00
0052	Cabo de bateria	ngk	ngk	12	45,60	547,20
0053	Coifa de caixa de marcha	cofap	cofap	12	119,51	1.434,12
0054	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	36	4,98	179,28
0055	Sensor do ABS Traseiro	bp	bp	8	244,00	1.952,00
0056	Sensor do ABS Dianteiro	bp	bp	8	244,00	1.952,00
0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	12	248,98	2.987,76
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	24	84,65	2.031,60
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	12	248,98	2.987,76
0060	Coxim do motor	bp	bp	12	248,98	2.987,76



0061	Cabo de freio	bp	bp	16	149,39	2.390,24
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	16	84,65	1.354,40
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	24	84,65	2.031,60
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	24	44,82	1.075,68
0065	Compressor do ar condicionado	ferrari	ferrari	4	946,12	3.784,48
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	4	448,16	1.792,64
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	4	647,35	2.589,40
0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	12	846,53	10.158,36
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	24	84,65	2.031,60
0070	Retentor de válvula	bp	bp	36	14,94	537,84
0071	Pivô de direção	cofap	cofap	24	119,51	2.868,24
0072	Presilha do freio	bp	bp	36	14,94	537,84
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	12	248,98	2.987,76
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	16	248,98	3.983,68
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	10	179,27	1.792,70
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	10	179,27	1.792,70
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	4	1.244,90	4.979,60
0078	Fixo do motor	bp	bp	8	248,98	1.991,84
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	24	84,65	2.031,60
0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	24	84,65	2.031,60
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	24	248,98	5.975,52
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	24	248,98	5.975,52

VENCEDOR

A SILVA VIANA
SERVICOS E
COMERCIO DE
PECAS
AUTOMOTIVAS
EIRELI

272.680,66

0007

MEIO AMBIENTE:
MOTOCICLETA BROS

0001	Cilindro interno bengala	nakata	nakata	45	121,60	5.472,00
0002	Retentor da bengala	bp	bp	60	15,20	912,00
0003	Garfo da bengala	bp	bp	45	121,60	5.472,00
0004	Kit de força	cobrek	cobrek	40	253,34	10.133,60
0005	Jogo de junta	cofap	cofap	250	25,34	6.335,00
0006	Kit de embreagem	cofap	cofap	40	177,34	7.093,60
0007	Kit de transmissão	cofap	cofap	100	96,26	9.626,00
0008	Rolamento traseiro	gbr	gbr	100	7,10	710,00
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	100	7,10	710,00
0010	Lona de freio Traseiro	nakata	nakata	100	15,20	1.520,00
0011	Pastilha de freio Dianteiro	bp	bp	100	25,34	2.534,00
0012	Raios da roda traseira	bp	bp	100	45,60	4.560,00
0013	Retrovisor	bp	bp	36	25,34	912,24
0014	Cubo da roda traseira	bp	bp	36	244,00	8.784,00
0015	Manete da embreagem	bp	bp	60	14,94	896,40
0016	Manete do freio	bp	bp	60	14,94	896,40
0017	Cabo de embreagem	bp	bp	60	14,94	896,40
0018	Cabo do freio	bp	bp	15	19,92	298,80
0019	Câmara aro 17	pireli	pireli	36	29,88	1.075,68
0020	Amortecedor interno	cofap	cofap	24	448,16	10.755,84
0021	Caixa de direção	bp	bp	45	34,86	1.568,70
0022	Lâmpada do Farol	philips	philips	36	24,90	896,40
0023	Bomba de combustível	urbam	urbam	20	298,78	5.975,60
0024	Bloco Optico	bp	bp	36	74,70	2.689,20
0025	Carcaça de embreagem	bp	bp	16	298,78	4.780,48
0026	Retentor de válvula	bp	bp	60	6,97	418,20

Página 27 de 167



0027	Balança		bp	bp	12	298,70	3.584,40
0028	Cabeçote		nakata	nakata	12	298,70	3.584,40
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	103.091,34				
0008	AGRICULTURA: RENAULT SANDERO						
0001	Fixo da bandeja		nakata	nakata	8	66,32	530,56
0002	Jogo de lonas de freio traseiro		nakata	nakata	12	122,44	1.469,28
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro		cofap	cofap	12	127,54	1.530,48
0004	Junta Homocinética		nakata	nakata	10	229,57	2.295,70
0005	Pivô da suspensão		nakata	nakata	12	86,73	1.040,76
0006	Terminal de direção		nakata	nakata	16	96,93	1.550,88
0007	Cilindro de freio		nakata	nakata	12	127,54	1.530,48
0008	Coifa Da Junta Homocinética		cofap	cofap	24	255,08	6.121,92
0009	Rolamento Dianteiro		gbr	gbr	16	153,05	2.448,80
0010	Rolamento Traseiro		gbr	gbr	16	96,93	1.550,88
0011	Reparo da Pinça de freio		gbr	gbr	16	25,51	408,16
0012	Pinça de freio		cofap	cofap	10	459,14	4.591,40
0013	Barra de direção		cofap	cofap	16	96,93	1.550,88
0014	Bucha da bandeja dianteira		rubam	rubam	24	86,14	2.067,36
0015	Bucha da bandeja Traseira		rubam	rubam	24	96,26	2.310,24
0016	Amortecedor dianteiro		cofap	cofap	10	177,34	1.773,40
0017	Amortecedor traseiro		cofap	cofap	10	177,34	1.773,40
0018	Coxim do amortecedor		cofap	cofap	16	86,14	1.378,24
0019	Kit de embreagem		cofap	cofap	12	456,00	5.472,00
0020	Parafuso da roda		regio	regio	60	5,06	303,60
0021	Porca da roda		regio	regio	60	5,06	303,60
0022	Macaco Hidráulico		bp	bp	2	152,00	304,00
0023	Silencioso		bp	bp	2	658,66	1.317,32
0024	Filtro de óleo		tecfil	tecfil	16	30,40	486,40
0025	Filtro de gasolina		tecfil	tecfil	16	25,34	405,44
0026	Filtro de Ar		tecfil	tecfil	16	25,34	405,44
0027	Setor de direção		cofap	cofap	8	760,00	6.080,00
0028	Bomba Hidráulica da direção		rubam	rubam	10	456,00	4.560,00
0029	Bomba d'água		rubam	rubam	10	253,34	2.533,40
0030	Bomba de freio dianteira		cofap	cofap	8	152,00	1.216,00
0031	Bomba de freio Traseira		cofap	cofap	8	152,00	1.216,00
0032	Bomba de embreagem		cofap	cofap	12	152,00	1.824,00
0033	Balança Dianteira		bp	bp	12	253,34	3.040,08
0034	Balança Traseira		bp	bp	12	354,66	4.255,92
0035	Anéis de seguimento STD		metal leve	metal leve	8	152,00	1.216,00
0036	Bronze da Biela		metal leve	metal leve	8	152,00	1.216,00
0037	Bronze de mancal		metal leve	metal leve	8	152,00	1.216,00
0038	Biela		metal leve	metal leve	8	253,34	2.026,72
0039	Cabeçote		bp	bp	4	861,34	3.445,36
0040	Reservatório de água		bp	bp	6	152,00	912,00
0041	Lanterna traseira		bp	bp	12	152,00	1.824,00
0042	Farol dianteiro		kabeer	kabeer	12	152,00	1.824,00
0043	Lâmpada do Farol H7		fhilips	fhilips	48	25,34	1.216,32
0044	Escova do motor de partida		maguinetron	maguinetron	12	45,60	547,20



0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	4	456,00	1.824,00
0046	Radiador	bp	bp	2	456,00	912,00
0047	Alternador	bp	bp	6	456,00	2.736,00
0048	Regulador de voltagem do alternador	maguinetron	maguinetron	8	152,00	1.216,00
0049	Cabo de vela	bp	bp	12	126,66	1.519,92
0050	Vela	ngk	ngk	36	25,34	912,24
0051	Bateria 48 amperes	moura	moura	6	354,66	2.127,96
0052	Cabo de bateria	bp	bp	16	45,60	729,60
0053	Coifa de caixa de marcha	bp	bp	36	86,14	3.101,04
0054	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	48	5,06	242,88
0055	Sensor do ABS Traseiro	bp	bp	12	126,66	1.519,92
0056	Sensor do ABS Dianteiro	bp	bp	16	126,66	2.026,56
0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	16	253,34	4.053,44
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	24	65,86	1.580,64
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	12	253,34	3.040,08
0060	Coxim do motor	bp	bp	12	253,34	3.040,08
0061	Cabo de freio	bp	bp	24	152,00	3.648,00
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	24	86,14	2.067,36
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	24	86,14	2.067,36
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	16	45,60	729,60
0065	Compressor do ar condicionado	ferrari	ferrari	6	962,66	5.775,96
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	4	456,00	1.824,00
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	4	658,66	2.634,64
0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	8	861,34	6.890,72
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	12	86,14	1.033,68
0070	Retentor de válvula	bp	bp	48	15,20	729,60
0071	Pivô de direção	cofap	cofap	24	121,60	2.918,40
0072	Presilha do freio	bp	bp	24	15,20	364,80
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	16	126,66	2.026,56
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	24	128,85	3.092,40
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	16	123,69	1.979,04
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	16	123,69	1.979,04
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	6	463,84	2.783,04
0078	Fixo do motor	bp	bp	8	257,69	2.061,52
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	8	87,62	700,96
0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	8	87,62	700,96
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	8	257,64	2.061,12
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	12	257,64	3.091,68

VENCEDOR A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI 166.832,42

0009	EDUCAÇÃO: ÔNIBUS					
0001	Bateria 100 amperes	moura	moura	36	825,79	29.728,44
0002	Bateria 150 amperes	moura	moura	36	932,03	33.553,08
0003	Filtro de ar ARS 839	tecfil	tecfil	280	140,05	39.214,00
0004	Filtro de óleo PSL962	tecfil	tecfil	280	48,29	13.521,20
0005	Filtro de combustível	tecfil	tecfil	280	57,95	16.226,00
0006	Lona de freio Traseiro	nakata	nakata	200	241,46	48.292,00
0007	Lona de freio Dianteiro	nakata	nakata	220	338,04	74.368,80
0008	Mola do feixe de molas	bp	bp	200	115,90	23.180,00

Página 29 de 167



0009	Grampo de molas	bp	bp	200	96,59	19.318,00
0010	Pivô Dianteiro	nakata	nakata	200	115,90	23.180,00
0011	Lâmpada do Farol	fhilips	fhilips	200	33,80	6.760,00
0012	Lâmpada da lanterna traseira	fhilips	fhilips	200	4,83	966,00
0013	Mica da lanterna	bp	bp	50	43,46	2.173,00
0014	Rolamento de centro	nachi	nachi	150	178,68	26.802,00
0015	Rolamento da roda dianteira	nachi	nachi	150	115,90	17.385,00
0016	Rolamento da roda traseira	bp	bp	150	140,05	21.007,50
0017	ARLA 20 Litros	bp	bp	20	140,05	2.801,00
0018	Retentor da roda	cofap	cofap	100	43,40	4.340,00
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				402.816,02

0010	EDUCAÇÃO: LANCHAS					
0001	Bomba de porão lancha	bp	bp	120	178,68	21.441,60
0002	Cabo de acelerador lancha	tecfil	tecfil	36	236,63	8.518,68
0003	Filtro óleo lancha	tecfil	tecfil	48	140,05	6.722,40
0004	Bordo de bateria 50	bp	bp	24	14,45	346,80
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				37.029,48

0011	SAÚDE: MONTANA					
0001	Câmara aro 15	pireli	pireli	20	53,30	1.066,00
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	120	130,82	15.698,40
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	120	116,28	13.953,60
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	60	169,58	10.174,80
0005	Pivô da suspensão	cofap	cofap	120	92,06	11.047,20
0006	Terminal de direção	cofap	cofap	120	92,06	11.047,20
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	120	130,82	15.698,40
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	60	53,30	3.198,00
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	60	82,37	4.942,20
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	80	140,51	11.240,80
0011	Reparo da Pinça de freio	nakata	nakata	60	43,61	2.616,60
0012	Pinça de freio	cofap	cofap	20	213,18	4.263,60
0013	Barra de direção	cofap	cofap	120	92,06	11.047,20
0014	Bucha da bandeja dianteira	rubam	rubam	60	43,61	2.616,60
0015	Bucha da bandeja Traseira	rubam	rubam	60	43,61	2.616,60
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	48	266,48	12.791,04
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	48	169,58	8.139,84
0018	Coxim do amortecedor	cofap	cofap	60	92,06	5.523,60
0019	Kit de embreagem	cofap	cofap	24	532,95	12.790,80
0020	Parafuso da roda	regio	regio	60	4,85	291,00
0021	Porca da roda	regio	regio	60	4,85	291,00
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	2	121,13	242,26
0023	Silencioso	bp	bp	2	532,95	1.065,90
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	100	33,92	3.392,00
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	100	33,92	3.392,00
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	100	33,92	3.392,00
0027	Setor de direção	cofap	cofap	12	920,55	11.046,60



0028	Bomba Hidráulica da direção	rubam	rubam	12	920,55	11.046,60
0029	Bomba d'água	rubam	rubam	12	247,10	2.965,20
0030	Bomba de freio	cofap	cofap	12	169,58	2.034,96
0031	Bomba de embreagem	cofap	cofap	12	116,28	1.395,36
0032	Balança Dianteira	bp	bp	12	145,35	1.744,20
0033	Balança Traseira	metal leve	metal leve	12	135,66	1.627,92
0034	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	169,58	2.034,96
0035	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	12	169,58	2.034,96
0036	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	12	169,58	2.034,96
0037	Biela	bp	bp	12	242,25	2.907,00
0038	Cabeçote	bp	bp	2	1.405,05	2.810,10
0039	Reservatório de água	kabeer	kabeer	12	121,13	1.453,56
0040	Lanterna traseira	philips	philips	12	116,28	1.395,36
0041	Farol dianteiro	maguinetron	maguinetron	12	169,58	2.034,96
0042	Lâmpada do Farol H7	maguinetron	maguinetron	60	27,13	1.627,80
0043	Escova do motor de partida	bp	bp	60	116,28	6.976,80
0044	Motor de partida	bp	bp	12	532,95	6.395,40
0045	Radiador	maguinetron	maguinetron	6	290,70	1.744,20
0046	Alternador	bp	bp	6	532,95	3.197,70
0047	Regulador de voltagem do alternador	ngk	ngk	12	179,27	2.151,24
0048	Cabo de vela	moura	moura	60	140,51	8.430,60
0049	Vela	bp	bp	120	24,23	2.907,60
0050	Bateria 60 amperes	nakata	nakata	40	339,15	13.566,00
0051	Cabo de bateria	philips	philips	40	33,92	1.356,80
0052	Coifa de caixa de marcha	nakata	nakata	60	92,06	5.523,60
0053	Lâmpada do freio	nakata	nakata	60	9,69	581,40
0054	Sensor do ABS Traseiro	continental	continental	45	140,51	6.322,95
0055	Sensor do ABS Dianteiro	continental	continental	45	140,51	6.322,95
0056	Tensor da correia dentada	bp	bp	40	276,17	11.046,80
0057	Correia dentada do alternador	bp	bp	60	82,37	4.942,20
0058	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	12	290,70	3.488,40
0059	Coxim do motor	cofap	cofap	12	237,41	2.848,92
0060	Cabo de freio	cofap	cofap	12	92,06	1.104,72
0061	Válvula de admissão	bp	bp	20	53,30	1.066,00
0062	Válvula de escape	bp	bp	20	53,30	1.066,00
0063	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	20	33,92	678,40
0064	Compressor do ar condicionado	bp	bp	4	920,55	3.682,20
0065	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	2	532,95	1.065,90
0066	Pára-choque Traseiro	bp	bp	2	532,95	1.065,90
0067	Jogo de bico de combustível	bp	bp	12	532,95	6.395,40
0068	Coxim do Câmbio	bp	bp	25	179,27	4.481,75
0069	Retentor de válvula	bp	bp	120	29,07	3.488,40
0070	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	12	169,58	2.034,96
0071	Bomba de gasolina	bp	bp	6	436,05	2.616,30
0072	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	24	24,23	581,52
0073	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	24	24,23	581,52
0074	Bandeja Dianteira	bp	bp	12	169,00	2.028,00
0075	Bandeja Traseira	bp	bp	12	169,00	2.028,00



	VENCEDOR	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				344.501,67
0012	SAÚDE: L-200 TRITON					
0001	Semi eixo completo	bp	bp	10	1.288,44	12.884,40
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	36	226,77	8.163,72
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	40	128,85	5.154,00
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	24	360,76	8.658,24
0005	Pivô da suspensão	cofap	cofap	48	87,62	4.205,76
0006	Terminal de direção	cofap	cofap	24	97,93	2.350,32
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	36	128,85	4.638,60
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	36	257,69	9.276,84
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	36	566,91	20.408,76
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	36	257,69	9.276,84
0011	Reparo da Pinça de freio	nakata	nakata	48	67,00	3.216,00
0012	Pinça de freio	nakata	nakata	24	463,84	11.132,16
0013	Barra de direção	nakata	nakata	48	97,93	4.700,64
0014	Bucha da bandeja dianteira	bp	bp	48	87,62	4.205,76
0015	Bucha da bandeja Traseira	bp	bp	48	97,93	4.700,64
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	16	360,76	5.772,16
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	16	204,09	3.265,44
0018	Coxim do amortecedor	bp	bp	60	123,69	7.421,40
0019	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	16	1.494,59	23.913,44
0020	Parafuso da roda	regio	regio	60	5,16	309,60
0021	Porca da roda	regio	regio	60	5,16	309,60
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	4	154,61	618,44
0023	Silencioso	bp	bp	4	669,99	2.679,96
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	100	72,15	7.215,00
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	100	87,62	8.762,00
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	100	77,31	7.731,00
0027	Setor de direção	bp	bp	8	1.494,59	11.956,72
0028	Bomba Hidráulica da direção	urbam	urbam	6	1.288,44	7.730,64
0029	Bomba d`água	urbam	urbam	8	463,84	3.710,72
0030	Bomba de freio dianteira	urbam	urbam	8	463,84	3.710,72
0031	Bomba de freio Traseira	urbam	urbam	10	449,41	4.494,10
0032	Bomba de embreagem	urbam	urbam	16	257,69	4.123,04
0033	Balança Dianteira	bp	bp	16	360,76	5.772,16
0034	Balança Traseira	bp	bp	16	463,84	7.421,44
0035	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	463,84	5.566,08
0036	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	12	463,84	5.566,08
0037	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	12	463,84	5.566,08
0038	Biela	metal leve	metal leve	12	257,69	3.092,28
0039	Cabeçote	bp	bp	4	2.576,88	10.307,52
0040	Reservatório de água	bp	bp	12	154,61	1.855,32
0041	Lanterna traseira	bp	bp	12	257,69	3.092,28
0042	Farol dianteiro	fhilips	fhilips	12	463,84	5.566,08
0043	Lâmpada do Farol H7	fhilips	fhilips	60	25,77	1.546,20
0044	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	48	154,61	7.421,28
0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	12	463,84	5.566,08
0046	Radiador	bp	bp	6	876,14	5.256,84
0047	Alternador	bp	bp	6	979,21	5.875,26



0048	Regulador de voltagem do alternador	maguinetron	maguinetron	12	257,69	3.092,28
0049	Cabo de vela	maguinetron	maguinetron	24	180,39	4.329,36
0050	Vela	ngk	ngk	48	25,77	1.236,96
0051	Bateria 100 amperes	moura	moura	16	773,06	12.368,96
0052	Cabo de bateria	ngk	ngk	36	46,39	1.670,04
0053	Coifa de caixa de marcha	cofap	cofap	32	123,69	3.958,08
0054	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	60	5,16	309,60
0055	Sensor do ABS Traseiro	bp	bp	12	252,54	3.030,48
0056	Sensor do ABS Dianteiro	bp	bp	12	252,54	3.030,48
0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	24	257,69	6.184,56
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	60	87,62	5.257,20
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	24	257,69	6.184,56
0060	Coxim do motor	bp	bp	16	257,69	4.123,04
0061	Cabo de freio	bp	bp	24	154,61	3.710,64
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	36	87,62	3.154,32
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	36	87,62	3.154,32
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	36	46,39	1.670,04
0065	Compressor do ar condicionado	ferrari	ferrari	10	979,21	9.792,10
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	4	463,84	1.855,36
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	4	669,99	2.679,96
0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	36	876,14	31.541,04
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	48	87,62	4.205,76
0070	Retentor de válvula	bp	bp	60	15,47	928,20
0071	Pivô de direção	cofap	cofap	48	123,69	5.937,12
0072	Presilha do freio	bp	bp	48	15,47	742,56
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	48	257,69	12.369,12
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	48	257,69	12.369,12
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	36	185,54	6.679,44
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	36	185,54	6.679,44
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	10	1.288,44	12.884,40
0078	Fixo do motor	bp	bp	10	257,69	2.576,90
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	50	87,62	4.381,00
0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	50	87,62	4.381,00
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	50	257,65	12.882,50
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	36	257,65	9.275,40
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				504.792,98
0013	SAÚDE: MOTOCICLETA BROS					
0001	Cilindro interno bengala	bp	bp	12	119,70	1.436,40
0002	Retentor da bengala	nakata	nakata	10	14,96	149,60
0003	Garfo da bengala	bp	bp	10	119,70	1.197,00
0004	Kit de força	cobrek	cobrek	16	249,38	3.990,08
0005	Jogo de junta	bp	bp	100	24,94	2.494,00
0006	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	24	174,56	4.189,44
0007	Kit de transmissão	cobrek	cobrek	24	94,76	2.274,24
0008	Rolamento traseiro	gbr	gbr	24	6,98	167,52
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	24	6,98	167,52
0010	Lona de freio Traseiro	nakata	nakata	36	14,96	538,56



0011	Pastilha de freio Dianteiro	bp	bp	36	24,94	897,84
0012	Raios da roda traseira	bp	bp	36	44,89	1.616,04
0013	Retrovisor	bp	bp	24	24,94	598,56
0014	Cubo da roda traseira	bp	bp	24	244,39	5.865,36
0015	Manete da embreagem	bp	bp	36	14,96	538,56
0016	Manete do freio	bp	bp	24	14,96	359,04
0017	Cabo de embreagem	bp	bp	36	14,96	538,56
0018	Cabo do freio	bp	bp	24	19,95	478,80
0019	Câmara aro 17	levori	levori	36	29,93	1.077,48
0020	Amortecedor interno	cofap	cofap	12	448,88	5.386,56
0021	Caixa de direção	bp	bp	16	34,91	558,56
0022	Lâmpada do Farol	fhilips	fhilips	48	24,94	1.197,12
0023	Bomba de combustível	nakata	nakata	12	299,25	3.591,00
0024	Bloco Optico	bp	bp	16	74,81	1.196,96
0025	Carcaça de embreagem	bp	bp	16	299,25	4.788,00
0026	Retentor de válvula	bp	bp	36	6,98	251,28
0027	Balança	bp	bp	12	299,25	3.591,00
0028	Cabeçote	bp	bp	12	299,20	3.590,40
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				52.725,48

0014	SAÚDE: FIAT STRADA					
0001	Câmara aro 15	levori	levori	20	56,21	1.124,20
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	48	139,49	6.695,52
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	48	124,45	5.973,60
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	48	179,39	8.610,72
0005	Pivô da suspensão	nakata	nakata	100	98,01	9.801,00
0006	Terminal de direção	nakata	nakata	100	98,01	9.801,00
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	60	138,86	8.331,60
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	48	55,58	2.667,84
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	48	86,61	4.157,28
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	48	148,68	7.136,64
0011	Reparo da Pinça de freio	gbr	gbr	48	46,39	2.226,72
0012	Pinça de freio	cofap	cofap	20	226,74	4.534,80
0013	Barra de direção	cofap	cofap	60	98,01	5.880,60
0014	Bucha da bandeja dianteira	urbam	urbam	48	46,39	2.226,72
0015	Bucha da bandeja Traseira	urbam	urbam	48	46,39	2.226,72
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	36	282,63	10.174,68
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	36	179,71	6.469,56
0018	Coxim do amortecedor	cofap	cofap	60	98,01	5.880,60
0019	Kit de embreagem	cofap	cofap	24	552,59	13.262,16
0020	Parafuso da roda	regio	regio	60	5,54	332,40
0021	Porca da roda	regio	regio	60	5,54	332,40
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	2	128,85	257,70
0023	Silencioso	bp	bp	2	566,91	1.133,82
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	60	36,08	2.164,80
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	60	36,08	2.164,80
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	60	36,08	2.164,80
0027	Setor de direção	cofap	cofap	12	979,21	11.750,52
0028	Bomba Hidráulica da direção	rubam	rubam	12	979,21	11.750,52
0029	Bomba d'água	rubam	rubam	10	262,85	2.628,50
0030	Bomba de freio	cofap	cofap	12	180,39	2.164,68



0031	Bomba de embreagem	cofap	cofap	12	123,69	1.484,28
0032	Balança Dianteira	bp	bp	12	154,61	1.855,32
0033	Balança Traseira	bp	bp	12	144,31	1.731,72
0034	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	181,29	2.175,48
0035	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	12	178,13	2.137,56
0036	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	12	178,13	2.137,56
0037	Biela	metal leve	metal leve	12	257,69	3.092,28
0038	Cabeçote	bp	bp	2	1.494,59	2.989,18
0039	Reservatório de água	bp	bp	12	128,41	1.540,92
0040	Lanterna traseira	bp	bp	12	123,69	1.484,28
0041	Farol dianteiro	kabeer	kabeer	12	179,39	2.152,68
0042	Lâmpada do Farol H7	fhilips	fhilips	60	28,86	1.731,60
0043	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	48	123,69	5.937,12
0044	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	12	566,91	6.802,92
0045	Radiador	bp	bp	6	309,23	1.855,38
0046	Alternador	bp	bp	6	566,91	3.401,46
0047	Regulador de voltagem do alternador	maguinetron	maguinetron	12	190,69	2.288,28
0048	Cabo de vela	bp	bp	60	149,46	8.967,60
0049	Vela	ngk	ngk	60	25,77	1.546,20
0050	Bateria 60 amperes	moura	moura	16	360,76	5.772,16
0051	Cabo de bateria	bp	bp	24	36,08	865,92
0052	Coifa de caixa de marcha	bp	bp	24	97,93	2.350,32
0053	Lâmpada do freio	fhilips	fhilips	60	10,31	618,60
0054	Sensor do ABS Traseiro	bp	bp	24	149,46	3.587,04
0055	Sensor do ABS Dianteiro	bp	bp	24	149,46	3.587,04
0056	Tensor da correia dentada	continental	continental	36	293,77	10.575,72
0057	Correia dentada do alternador	continental	continental	36	87,62	3.154,32
0058	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	12	309,23	3.710,76
0059	Coxim do motor	bp	bp	12	252,54	3.030,48
0060	Cabo de freio	bp	bp	12	97,93	1.175,16
0061	Válvula de admissão	cofap	cofap	16	56,21	899,36
0062	Válvula de escape	cofap	cofap	16	57,48	919,68
0063	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	12	34,04	408,48
0064	Compressor do ar condicionado	ferrari	ferrari	4	979,21	3.916,84
0065	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	2	566,91	1.133,82
0066	Pára-choque Traseiro	bp	bp	2	566,91	1.133,82
0067	Jogo de bico de combustível	bp	bp	10	566,91	5.669,10
0068	Coxim do Câmbio	bp	bp	16	190,69	3.051,04
0069	Retentor de válvula	bp	bp	60	30,92	1.855,20
0070	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	12	180,39	2.164,68
0071	Bomba de gasolina	bp	bp	6	463,84	2.783,04
0072	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	16	25,77	412,32
0073	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	24	25,77	618,48
0074	Bandeja Dianteira	bp	bp	12	168,60	2.023,20
0075	Bandeja Traseira	bp	bp	12	168,60	2.023,20
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				276.778,50

0015

SAÚDE: FIAT PÁLIO

Página 35 de 167



0001	Câmara aro 14	pireli	pireli	8	44,81	358,48
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	8	84,25	674,00
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	8	84,25	674,00
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	6	143,93	863,58
0005	Pivô da suspensão	nakata	nakata	8	84,25	674,00
0006	Terminal de direção	nakata	nakata	10	84,25	842,50
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	8	118,94	951,52
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	8	44,60	356,80
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	8	44,60	356,80
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	10	118,94	1.189,40
0011	Reparo da Pinça de freio	bp	bp	10	24,78	247,80
0012	Pinça de freio	bp	bp	10	143,61	1.436,10
0013	Barra de direção	cofap	cofap	10	84,25	842,50
0014	Bucha da bandeja dianteira	bp	bp	12	24,78	297,36
0015	Bucha da bandeja Traseira	bp	bp	12	24,78	297,36
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	6	247,79	1.486,74
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	6	148,68	892,08
0018	Coxim do amortecedor	cofap	cofap	10	84,25	842,50
0019	Kit de embreagem	cabrek	cabrek	4	446,03	1.784,12
0020	Parafuso da roda	regio	regio	36	5,54	199,44
0021	Porca da roda	regio	regio	36	5,54	199,44
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	2	118,94	237,88
0023	Silencioso	bp	bp	2	446,03	892,06
0024	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	16	29,74	475,84
0025	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	16	29,74	475,84
0026	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	16	29,74	475,84
0027	Setor de direção	cofap	cofap	2	842,49	1.684,98
0028	Bomba Hidráulica da direção	nakata	nakata	3	842,49	2.527,47
0029	Bomba d'água	nakata	nakata	3	247,79	743,37
0030	Bomba de freio	nakata	nakata	6	118,94	713,64
0031	Bomba de embreagem	nakata	nakata	6	118,94	713,64
0032	Balança Dianteira	bp	bp	4	138,77	555,08
0033	Balança Traseira	bp	bp	4	148,68	594,72
0034	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	6	148,68	892,08
0035	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	6	148,68	892,08
0036	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	6	148,68	892,08
0037	Biela	metal leve	metal leve	6	198,24	1.189,44
0038	Cabeçote	bp	bp	2	1.437,19	2.874,38
0039	Reservatório de água	bp	bp	2	118,94	237,88
0040	Lanterna traseira	bp	bp	6	84,25	505,50
0041	Farol dianteiro	jf	jf	6	158,58	951,48
0042	Lâmpada do Farol H7	fhilips	fhilips	16	24,78	396,48
0043	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	10	109,03	1.090,30
0044	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	3	446,03	1.338,09
0045	Radiador	bp	bp	2	247,79	495,58
0046	Alternador	bp	bp	2	446,03	892,06
0047	Regulador de voltagem do alternador	bp	bp	6	167,68	1.006,08
0048	Cabo de vela	bp	bp	6	118,94	713,64
0049	Vela	ngk	ngk	12	19,83	237,96
0050	Bateria 48 amperes	moura	moura	5	297,35	1.486,75
0051	Cabo de bateria	bp	bp	8	24,78	198,24



0052	Coifa de caixa de marcha	nakata	nakata	10	84,25	842,50
0053	Lâmpada do freio	philips	philips	24	4,96	119,04
0054	Sensor do ABS Traseiro	nakata	nakata	5	118,94	594,70
0055	Sensor do ABS Dianteiro	nakata	nakata	5	118,94	594,70
0056	Tensor da correia dentada	continental	continental	10	247,79	2.477,90
0057	Correia dentada do alternador	continental	continental	10	74,34	743,40
0058	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	10	247,79	2.477,90
0059	Coxim do motor	bp	bp	10	242,84	2.428,40
0060	Cabo de freio	bp	bp	5	84,25	421,25
0061	Válvula de admissão	cofap	cofap	10	44,60	446,00
0062	Válvula de escape	cofap	cofap	10	44,60	446,00
0063	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	10	34,69	346,90
0064	Compressor do ar condicionado	bp	bp	3	941,61	2.824,83
0065	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	2	446,03	892,06
0066	Pára-choque Traseiro	bp	bp	2	446,03	892,06
0067	Jogo de bico de combustível	bp	bp	6	446,03	2.676,18
0068	Coxim do Câmbio	bp	bp	8	148,68	1.189,44
0069	Retentor de válvula	bp	bp	12	24,78	297,36
0070	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	8	173,45	1.387,60
0071	Bomba de gasolina	bp	bp	3	446,03	1.338,09
0072	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	12	24,75	297,00
0073	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	12	24,75	297,00
0074	Bandeja Dianteira	bp	bp	12	173,40	2.080,80
0075	Bandeja Traseira	bp	bp	12	173,40	2.080,80

VENCEDOR

A SILVA VIANA
SERVICOS E
COMERCIO DE
PECAS
AUTOMOTIVAS
EIRELI

70.038,89

0016	SAÚDE: FIAT DOBLÔ					
0001	Fixo da bandeja	bp	bp	12	66,98	803,76
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	36	123,69	4.452,84
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	24	128,85	3.092,40
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	24	230,38	5.529,12
0005	Pivô da suspensão	nakata	nakata	36	87,24	3.140,64
0006	Terminal de direção	nakata	nakata	36	96,43	3.471,48
0007	Cilindro de freio	nakata	nakata	36	128,09	4.611,24
0008	Coifa Da Junta Homocinética	cofap	cofap	36	254,29	9.154,44
0009	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	16	153,59	2.457,44
0010	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	36	96,43	3.471,48
0011	Reparo da Pinça de freio	bp	bp	36	24,54	883,44
0012	Pinça de freio	bp	bp	24	463,84	11.132,16
0013	Barra de direção	cofap	cofap	48	95,48	4.583,04
0014	Bucha da bandeja dianteira	bp	bp	48	87,56	4.202,88
0015	Bucha da bandeja Traseira	bp	bp	48	97,69	4.689,12
0016	Amortecedor dianteiro	cofap	cofap	24	172,74	4.145,76
0017	Amortecedor traseiro	cofap	cofap	24	179,08	4.297,92
0018	Coxim do amortecedor	cofap	cofap	48	87,56	4.202,88
0019	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	24	463,91	11.133,84



0020	Parafuso da roda	regio	regio	100	5,54	554,00
0021	Porca da roda	regio	regio	100	5,54	554,00
0022	Macaco Hidráulico	bp	bp	4	155,16	620,64
0023	Silencioso	bp	bp	4	669,99	2.679,96
0024	Filtro de óleo	teofil	teofil	100	30,92	3.092,00
0025	Filtro de gasolina	teofil	teofil	100	25,77	2.577,00
0026	Filtro de Ar	teofil	teofil	100	25,77	2.577,00
0027	Setor de direção	cofap	cofap	16	773,06	12.368,96
0028	Bomba Hidráulica da direção	nakata	nakata	12	463,84	5.566,08
0029	Bomba d'água	nakata	nakata	12	257,69	3.092,28
0030	Bomba de freio dianteira	nakata	nakata	12	154,61	1.855,32
0031	Bomba de freio Traseira	nakata	nakata	12	154,61	1.855,32
0032	Bomba de embreagem	nakata	nakata	16	154,61	2.473,76
0033	Balança Dianteira	bp	bp	16	257,69	4.123,04
0034	Balança Traseira	bp	bp	24	360,76	8.658,24
0035	Anéis de seguimento STD	metal leve	metal leve	12	154,61	1.855,32
0036	Bronze da Biela	metal leve	metal leve	12	154,61	1.855,32
0037	Bronze de mancal	metal leve	metal leve	12	154,61	1.855,32
0038	Biela	metal leve	metal leve	12	257,69	3.092,28
0039	Cabeçote	bp	bp	4	876,14	3.504,56
0040	Reservatório de água	bp	bp	6	154,61	927,66
0041	Lanterna traseira	bp	bp	12	154,61	1.855,32
0042	Farol dianteiro	jf	jf	12	154,61	1.855,32
0043	Lâmpada do Farol H7	philips	philips	60	25,77	1.546,20
0044	Escova do motor de partida	maguinetron	maguinetron	16	46,39	742,24
0045	Motor de partida	maguinetron	maguinetron	4	463,84	1.855,36
0046	Radiador	bp	bp	2	463,84	927,68
0047	Alternador	bp	bp	6	463,84	2.783,04
0048	Regulador de voltagem do alternador	bp	bp	8	154,61	1.236,88
0049	Cabo de vela	bp	bp	16	128,85	2.061,60
0050	Vela	ngk	ngk	48	25,77	1.236,96
0051	Bateria 48 amperes	moura	moura	12	360,76	4.329,12
0052	Cabo de bateria	bp	bp	16	46,39	742,24
0053	Coifa de caixa de marcha	nakata	nakata	48	87,62	4.205,76
0054	Lâmpada do freio	philips	philips	48	5,16	247,68
0055	Sensor do ABS Traseiro	nakata	nakata	10	128,85	1.288,50
0056	Sensor do ABS Dianteiro	nakata	nakata	16	128,85	2.061,60
0057	Tensor da correia dentada	continental	continental	24	257,69	6.184,56
0058	Correia dentada do alternador	continental	continental	48	67,00	3.216,00
0059	Fixo da caixa de marcha	bp	bp	12	257,69	3.092,28
0060	Coxim do motor	bp	bp	12	257,69	3.092,28
0061	Cabo de freio	bp	bp	16	154,61	2.473,76
0062	Válvula de admissão	cofap	cofap	16	87,62	1.401,92
0063	Válvula de escape	cofap	cofap	16	87,62	1.401,92
0064	Mangueira do filtro de ar	bp	bp	16	46,39	742,24
0065	Compressor do ar condicionado	bp	bp	6	979,21	5.875,26
0066	Pára-choque Dianteiro	bp	bp	4	463,84	1.855,36
0067	Pára-choque Traseiro	bp	bp	4	669,99	2.679,96
0068	Jogo de bico de combustível	bp	bp	12	876,14	10.513,68
0069	Coxim do Câmbio	bp	bp	12	87,62	1.051,44



0070	Retentor de válvula	bp	bp	60	15,47	928,20
0071	Pivô de direção	nakata	nakata	24	123,69	2.968,56
0072	Presilha do freio	nakata	nakata	24	15,47	371,28
0073	Tambor de freio dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	24	128,85	3.092,40
0074	Tambor de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	24	128,85	3.092,40
0075	Disco de freio Dianteiro	hiperr freios	hiperr freios	16	123,69	1.979,04
0076	Disco de freio Traseiro	hiperr freios	hiperr freios	16	123,69	1.979,04
0077	Bomba de gasolina	bp	bp	6	463,84	2.783,04
0078	Fixo do motor	bp	bp	12	257,69	3.092,28
0079	Bucha da bandeja Superior	bp	bp	12	87,62	1.051,44
0080	Bucha da bandeja Inferior	bp	bp	12	87,62	1.051,44
0081	Bandeja Dianteira	bp	bp	12	257,65	3.091,80
0082	Bandeja Traseira	bp	bp	12	257,65	3.091,80
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI			256.322,82	

0017	SAÚDE: ÔNIBUS TFD					
0001	Fixo da bandeja	bp	bp	8	62,86	502,88
0002	Jogo de lonas de freio traseiro	nakata	nakata	16	338,04	5.408,64
0003	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	nakata	nakata	16	241,46	3.863,36
0004	Junta Homocinética	cofap	cofap	6	434,63	2.607,78
0005	Pivô da suspensão	cofap	cofap	24	115,90	2.781,60
0006	Terminal de direção	cofap	cofap	24	115,90	2.781,60
0007	Rolamento Dianteiro	gbr	gbr	24	246,29	5.910,96
0008	Rolamento Traseiro	gbr	gbr	24	236,63	5.679,12
0009	Barra de direção	nakata	nakata	24	140,05	3.361,20
0010	Kit de embreagem	cobrek	cobrek	60	1.400,46	84.027,60
0011	Parafuso da roda	regio	regio	100	14,49	1.449,00
0012	Porca da roda	regio	regio	100	4,83	483,00
0013	Filtro de óleo	tecfil	tecfil	48	115,90	5.563,20
0014	Filtro de gasolina	tecfil	tecfil	48	115,90	5.563,20
0015	Filtro de Ar	tecfil	tecfil	48	82,10	3.940,80
0016	Setor de direção	bp	bp	6	1.207,29	7.243,74
0017	Bomba Hidráulica da direção	urbam	urbam	4	1.400,46	5.601,84
0018	Bomba d' água	urbam	urbam	2	820,90	1.641,80
0019	Bomba de freio dianteira	urbam	urbam	6	434,55	2.607,30
0020	Bomba de Embreagem	urbam	urbam	4	434,55	1.738,20
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI			152.756,82	

0018	PNEUS P/ VEÍCULOS LEVES E PESADOS					
0001	Pneu p/ onibus 245/75-16	dunlop	dunlop	60	1.080,75	64.845,00
0002	Pneu p/ onibus 900/20	dunlop	dunlop	48	1.037,08	49.779,84
0003	Pneu 175-70-13	dunlop	dunlop	80	268,37	21.469,60
0004	Pneu 175/70-14	dunlop	dunlop	80	354,79	28.383,20
0005	Pneu 185-65-15	dunlop	dunlop	60	440,95	26.457,00
0006	Pneu Broz 150 dian. 90/90-19	levorin	levorin	60	142,68	8.560,80
0007	Pneu Broz 150 tras. 110/90-17	levorin	levorin	60	190,13	11.407,80
0008	Pneu 215-75-17.5	dunlop	dunlop	40	622,25	24.890,00



0009	Pneu 265/70-16	dunlop	dunlop	48	108,03	5.185,44
0010	Pneu 255/65-17	dunlop	dunlop	36	818,90	29.480,40
0011	Pneu xre diant. 90/90-21	levorin	levorin	40	160,64	6.425,60
0012	Pneu xre tras. 120/80-18	levorin	levorin	40	234,96	9.398,40
0013	Pneu 17.5-25/ 12 lonas	dunlop	dunlop	32	2.128,10	68.099,20
0014	Pneu 1400-24/ 12 lonas	dunlop	dunlop	32	3.533,12	113.059,84
0015	Pneu 275-22.5 (Caçamba/Caminhão)	dunlop	dunlop	24	2.108,55	50.605,20
0016	Pneu 1400-24/16 lonas	dunlop	dunlop	12	3.406,39	40.876,68
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				558.924,00
0019	ÓLEOS LUBRIFICANTES P/ VEÍCULOS LEVES E PESADOS					
0001	Oleo 15w40 (balde 20 litros)	dulub	dulub	350	306,07	107.124,50
0002	Oleo 68 (balde 20 litros)	dulub	dulub	250	262,90	65.725,00
0003	Oleo 2 tempos 1 litro	dulub	dulub	1.000	21,85	21.850,00
0004	Oleo 20w50 1 Litro	dulub	dulub	1.000	21,85	21.850,00
0005	Oleo 5w30 1 litro	dulub	dulub	1.000	28,75	28.750,00
VENCEDOR		A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Rolamento traseiro wolks 15-190

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	nachi	nachi	48	130,58	6.267,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Rolamento de centro grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	nachi	nachi	48	182,82	8.775,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Rolamento de centro pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	nachi	nachi	48	130,58	6.267,84	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	--------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Lona de freio Traseiro Wolks 15-190

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	nakata	nakata	48	261,17	12.536,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Lona de freio Dianteiro Wolks 15-190

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	nakata	nakata	48	235,05	11.282,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Filtro de óleo Wolks 15-190

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	tecfil	tecfil	60	99,24	5.954,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Filtro de Ar Wolks 15-190

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	tecfil	tecfil	48	88,80	4.262,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Molas do feixe de mola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	rubam	rubam	48	156,70	7.521,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Pino da Mola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	rubam	rubam	48	41,79	2.005,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Bucha das molas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:04	rubam	rubam	48	47,18	2.264,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Graxa 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	ipiranga	ipiranga	48	849,15	40.759,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Mangueira Flex média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	bp	bp	60	47,18	2.830,80	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	-------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Mangueira Flex Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	bp	bp	60	89,11	5.346,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Mangueira Flex Pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	bp	bp	60	68,14	4.088,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Porcas Grandes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	10,48	2.515,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Porcas pequenas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	5,24	1.257,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Arruelas grandes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	5,24	1.257,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Arruelas pequenas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	5,44	1.305,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Lixas variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	bp	bp	240	5,44	1.305,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Parafuso Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	16,33	3.919,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Parafuso Médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	10,89	2.613,60	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	-----	-------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Parafuso Pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	regio	regio	240	5,44	1.305,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Fixo da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	nakata	nakata	12	70,50	846,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Juego de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	nakata	nakata	24	130,20	3.124,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Juego de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	nakata	nakata	24	135,50	3.252,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	cofap	cofap	16	244,13	3.906,08	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	nakata	nakata	36	92,17	3.318,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	nakata	nakata	24	103,17	2.476,08	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	nakata	nakata	24	135,63	3.255,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	cofap	cofap	24	271,25	6.510,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	--------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	gbr	gbr	24	162,75	3.906,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	gbr	gbr	36	103,17	3.714,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	gbr	gbr	48	27,13	1.302,24	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	cofap	cofap	24	488,25	11.718,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:05	cofap	cofap	36	103,08	3.710,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	rubam	rubam	48	92,23	4.427,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	rubam	rubam	36	103,08	3.710,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	cofap	cofap	24	186,63	4.479,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	cofap	cofap	24	186,63	4.479,12	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	--------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	cofap	cofap	48	90,65	4.351,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	cofap	cofap	16	479,90	7.678,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	regio	regio	120	5,33	639,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	regio	regio	120	5,33	639,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	bp	bp	4	59,97	239,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	bp	bp	4	693,19	2.772,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	tecfil	tecfil	48	31,99	1.535,52	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	tecfil	tecfil	48	26,66	1.279,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	tecfil	tecfil	48	26,66	1.279,68	Sim
--	--------------------	--------------------------	--------	--------	----	-------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	cofap	cofap	12	799,84	9.598,08	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	rubam	rubam	12	479,90	5.758,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	rubam	rubam	12	266,61	3.199,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:06	cofap	cofap	12	159,97	1.919,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	cofap	cofap	12	159,97	1.919,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	cofap	cofap	12	159,97	1.919,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	bp	bp	16	266,61	4.265,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	bp	bp	16	373,26	5.972,16	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	metal leve	metal leve	12	159,97	1.919,64	Sim
--	--------------------	--------------------------	------------	------------	----	--------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	metal leve	metal leve	12	160,00	1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	metal leve	metal leve	12	160,00	1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	metal leve	metal leve	12	266,67	3.200,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	bp	bp	4	906,67	3.626,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	bp	bp	6	160,00	960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	bp	bp	10	160,00	1.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	kabeer	kabeer	10	160,00	1.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	philips	philips	48	26,67	1.280,16	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	maguinetron	maguinetron	16	48,00	768,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------------	-------------	----	-------	--------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	maguinetron	maguinetron	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:07	bp	bp	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	6	480,00	2.880,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	maguinetron	maguinetron	12	160,00	1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	24	133,33	3.199,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	ngk	ngk	36	26,67	960,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - Bateria 48 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	moura	moura	12	373,33	4.479,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	12	48,00	576,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	36	90,67	3.264,12	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	-------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	philips	philips	48	5,33	255,84	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	10	133,33	1.333,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	10	133,33	1.333,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	continental	continental	16	266,67	4.266,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	continental	continental	24	69,33	1.663,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:36:39	FIXO DA CAIXA	EATON	10	88,76	887,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	bp	bp	16	160,00	2.560,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	cofap	cofap	16	90,67	1.450,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:08	cofap	cofap	16	90,67	1.450,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	16	48,00	768,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	ferrari	ferrari	6	1.013,33	6.079,98	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	2	693,33	1.386,66	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	10	906,67	9.066,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	10	90,67	906,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:38:25	COXIM	NAKATA	10	88,76	887,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	36	16,00	576,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:39:13	RETENTOR	KNORR	36	16,00	576,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	cofap	cofap	16	128,00	2.048,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:39:50	PIVÔ	NAKATA	16	126,80	2.028,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	16	16,00	256,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:40:38	PRESILHA	BZ AUTOMOTIVE	16	16,00	256,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	hiperr freios	hiperr freios	12	133,33	1.599,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:41:33	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	12	843,00	10.116,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	hiperr freios	hiperr freios	16	133,33	2.133,28	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:43:43	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	16	843,00	13.488,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	hiperr freios	hiperr freios	12	128,00	1.536,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:44:51	DISCO DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	12	428,00	5.136,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	hiperr freios	hiperr freios	12	128,00	1.536,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:45:23	DISCO DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	12	428,00	5.136,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	6	480,00	2.880,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:46:12	BOMBA	BOSCH	6	478,60	2.871,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - Fixo do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:46:58	FIXO DO MOTOR	BZ AUTOMOTIVE	10	251,40	2.514,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	10	90,67	906,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:48:46	BUCHA	NAKATA	10	90,16	901,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:09	bp	bp	10	90,67	906,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:49:26	BUCHA	NAKATA	10	90,16	901,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:50:31	BANDEJA	NAKATA	10	246,72	2.467,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:51:17	BANDEJA	NAKATA	10	244,76	2.447,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Fixo da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	10	71,17	711,70	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	nakata	nakata	16	131,33	2.101,28	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Jogo de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	nakata	nakata	16	137,00	2.192,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	cofap	cofap	12	246,60	2.959,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	nakata	nakata	18	93,16	1.676,88	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	nakata	nakata	18	104,12	1.874,16	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	nakata	nakata	12	137,00	1.644,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	cofap	cofap	12	274,00	3.288,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	gbr	gbr	16	164,40	2.630,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	gbr	gbr	16	104,12	1.665,92	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	36	27,40	986,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	24	493,20	11.836,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	cofap	cofap	16	104,12	1.665,92	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	36	93,16	3.353,76	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:10	bp	bp	36	104,12	3.748,32	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	cofap	cofap	6	191,80	1.150,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	cofap	cofap	6	191,80	1.150,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	cofap	cofap	10	93,16	931,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	cobrek	cobrek	6	493,20	2.959,20	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	regio	regio	48	5,48	263,04	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	regio	regio	48	5,48	263,04	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	bp	bp	2	164,40	328,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	bp	bp	2	712,40	1.424,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	tecfil	tecfil	24	32,88	789,12	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	tecfil	tecfil	24	27,40	657,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	tecfil	tecfil	24	27,40	657,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	cofap	cofap	8	822,00	6.576,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	nakata	nakata	8	493,20	3.945,60	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	nakata	nakata	8	274,00	2.192,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	nakata	nakata	8	164,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	nakata	nakata	8	164,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:11	nakata	nakata	8	164,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	10	274,00	2.740,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	10	383,60	3.836,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	metal leve	metal leve	8	164,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	metal leve	metal leve	8	164,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	metal leve	metal leve	8	164,40	1.315,20	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	metal leve	metal leve	8	274,00	2.192,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	2	931,60	1.863,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	4	164,40	657,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	10	164,40	1.644,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	jf	jf	10	164,40	1.644,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	philips	philips	48	27,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	maguinetron	maguinetron	16	49,32	789,12	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	maguinetron	maguinetron	2	493,20	986,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	2	493,20	986,40	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	6	493,20	2.959,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	8	164,40	1.315,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:12	bp	bp	10	137,00	1.370,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	ngk	ngk	24	27,40	657,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - Bateria 48 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	moura	moura	6	383,60	2.301,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	8	49,32	394,56	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	nakata	nakata	16	93,16	1.490,56	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	philips	philips	48	5,48	263,04	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	nakata	nakata	8	137,00	1.096,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	nakata	nakata	10	137,00	1.370,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	continental	continental	16	274,00	4.384,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	continental	continental	16	71,24	1.139,84	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	10	274,00	2.740,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0060 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	10	274,00	2.740,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0061 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	10	164,40	1.644,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	cofap	cofap	12	93,16	1.117,92	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	cofap	cofap	12	93,16	1.117,92	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	12	49,32	591,84	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	4	1.041,20	4.164,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	2	493,20	986,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:13	bp	bp	2	712,40	1.424,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	8	931,60	7.452,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	8	93,16	745,28	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0070 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	24	16,44	394,56	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	nakata	nakata	12	131,52	1.578,24	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	nakata	nakata	16	16,44	263,04	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	hiperr freios	hiperr freios	12	137,00	1.644,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	hiperr freios	hiperr freios	12	137,00	1.644,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	hiperr freios	hiperr freios	8	131,52	1.052,16	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	hiperr freios	hiperr freios	8	131,52	1.052,16	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	4	493,20	1.972,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0078 - Fixo do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	4	274,00	1.096,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	6	93,16	558,96	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	6	93,16	558,96	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	6	274,00	1.644,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	6	274,00	1.644,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0001 - Semi eixo completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	bp	bp	12	1.304,17	15.650,04	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:59:35	SEMI EIXO	BZ AUTOMOTIVE	12	1.301,00	15.612,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	nakata	nakata	36	229,53	8.263,08	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:10:29	LONAS DE FEIO - JG.	FRAS-LE	36	126,20	4.543,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Jogo de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	nakata	nakata	48	130,42	6.260,16	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:11:53	JG DE PASTILHAS.	BZ AUTOMOTIVE	48	361,17	17.336,16	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	cofap	cofap	12	365,17	4.382,04	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:12:36	JUNTA	SPICER	12	364,71	4.376,52	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	cofap	cofap	36	88,68	3.192,48	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:13:25	PIVÔ	NAKATA	36	88,60	3.189,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	cofap	cofap	24	99,12	2.378,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:14:03	TERMINAL	NAKATA	24	99,02	2.376,48	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:14	nakata	nakata	32	130,42	4.173,44	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:15:28	CILINDRO	BZ AUTOMOTIVE	32	129,24	4.135,68	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	---------------	----	--------	----------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	32	260,83	8.346,56	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:16:08	COIFA	TRW	32	255,38	8.172,16	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	gbr	gbr	24	573,83	13.771,92	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:16:52	ROLAMENTO	SKF	24	571,38	13.713,12	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	gbr	gbr	24	260,83	6.259,92	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:17:43	ROLAMENTO	SKF	24	255,38	6.129,12	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	nakata	nakata	24	67,82	1.627,68	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:18:19	REPARO	BOSCH	24	67,02	1.608,48	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	nakata	nakata	12	469,50	5.634,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:20:10	PINÇA	BOSCH	12	467,20	5.606,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	nakata	nakata	24	99,12	2.378,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:21:12	BARRA	NAKATA	24	99,02	2.376,48	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	24	88,68	2.128,32	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:21:50	BUCHA	NAKATA	24	88,60	2.126,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	24	99,12	2.378,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:22:34	BUCHA	NAKATA	24	96,21	2.309,04	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	16	365,17	5.842,72	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:23:34	TURBO	MONROE	16	363,71	5.819,36	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	16	206,58	3.305,28	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:24:22	TURBO	MONROE	16	202,85	3.245,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	24	125,20	3.004,80	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:25:09	COXIM	MONROE	24	123,20	2.956,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cobrek	cobrek	12	1.512,83	18.153,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:25:48	KIT EMBREAGEM	COBREQ	12	1.506,80	18.081,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	regio	regio	60	5,22	313,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:26:24	PARAFUSO	RODAFUSO	60	5,21	312,60	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	regio	regio	60	5,22	313,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:26:53	PORCA	RODAFUSO	60	5,20	312,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	4	156,50	626,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:27:31	MACACO	BOVENAU	4	156,00	624,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	4	678,17	2.712,68	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:28:16	SILENCIOSO	BZ AUTOMOTIVE	4	673,00	2.692,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	tecfil	tecfil	48	73,03	3.505,44	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:28:44	FILTRO	TEC-FIL	48	73,00	3.504,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	tecfil	tecfil	48	88,68	4.256,64	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:29:12	FILTRO	TEC-FIL	48	88,00	4.224,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	tecfil	tecfil	48	78,25	3.756,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:29:40	FILTRO	TEC-FIL	48	78,00	3.744,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	10	1.512,83	15.128,30	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:30:20	SETOR DE DIREÇÃO	BOSCH	10	1.506,80	15.068,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------------------	-------	----	----------	-----------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	urbam	urbam	6	1.304,17	7.825,02	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:30:57	BOMBA	TRW	6	1.303,00	7.818,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	urbam	urbam	6	469,50	2.817,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:31:32	BOMBA	URBA	6	469,00	2.814,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	urbam	urbam	8	469,50	3.756,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:32:07	BOMBA	BOSCH	8	466,00	3.728,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	urbam	urbam	12	454,89	5.458,68	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:32:47	BOMBA	BOSCH	12	453,00	5.436,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	urbam	urbam	12	260,83	3.129,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:33:21	BOMBA	COBREQ	12	260,00	3.120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	12	365,17	4.382,04	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:34:06	BALANÇA	NAKATA	12	365,00	4.380,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	12	469,50	5.634,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:34:42	BALANÇA	NAKATA	12	460,00	5.520,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	metal leve	metal leve	12	469,50	5.634,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:35:19	ANEIS	MAHLE	12	469,00	5.628,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	metal leve	metal leve	12	469,50	5.634,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:35:55	BRONZE	MAHLE	12	466,00	5.592,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	metal leve	metal leve	8	469,50	3.756,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:36:39	BRONZE	MAHLE	8	468,00	3.744,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	metal leve	metal leve	10	260,83	2.608,30	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:37:14	BIELA	MAHLE	10	260,00	2.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	4	2.608,33	10.433,32	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:37:50	CABEÇOTE	MAHLE	4	2.608,00	10.432,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	8	156,50	1.252,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:38:26	RESERVATORIO	VISCONDE	8	156,00	1.248,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	10	260,83	2.608,30	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:39:08	LANTERNA	BOSCH	10	260,00	2.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	philips	philips	10	469,50	4.695,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:39:38	FAROL	CIBIE	10	469,00	4.690,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	philips	philips	48	26,08	1.251,84	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:40:09	LAMPADA	OSRAM	48	26,00	1.248,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	maguinetron	maguinetron	36	156,50	5.634,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:40:44	ESCOVA	BOSCH	36	156,00	5.616,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	maguinetron	maguinetron	10	469,50	4.695,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:41:17	MOTOR	BOSCH	10	469,20	4.692,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	6	886,83	5.320,98	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:41:48	RADIADOR	VISCONDE	6	886,00	5.316,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	6	991,17	5.947,02	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:42:20	ALTERNADOR	BOSCH	6	990,00	5.940,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	-------	---	--------	----------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	maguinetron	maguinetron	10	260,83	2.608,30	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:42:49	REGULADOR	BOSCH	10	260,00	2.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	maguinetron	maguinetron	16	182,58	2.921,28	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:43:18	CABO	BOSCH	16	180,00	2.880,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	ngk	ngk	36	26,08	938,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:43:46	VELA	BOSCH	36	26,02	936,72	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0051 - Bateria 100 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	moura	moura	24	782,50	18.780,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:44:32	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	24	782,20	18.772,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0052 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	ngk	ngk	24	46,95	1.126,80	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:45:05	CABO	BOSCH	24	46,30	1.111,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	16	125,20	2.003,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:45:39	COIFA	EATON	16	125,00	2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	philips	philips	60	5,22	313,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:46:08	LAMPADA	OSRAM	60	5,20	312,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	8	255,62	2.044,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:46:47	SENSOR	BOSCH	8	255,60	2.044,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	8	255,62	2.044,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:47:26	SENSOR	BOSCH	8	255,40	2.043,20	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	continental	continental	16	260,83	4.173,28	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:48:11	TENSOR	BOSCH	16	260,00	4.160,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	continental	continental	36	88,68	3.192,48	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:48:54	CORREIA	GATES	36	88,00	3.168,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	12	260,83	3.129,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:49:28	FIXO DA CAIXA	BOSCH	12	260,00	3.120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0060 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	12	260,83	3.129,96	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:49:59	COXIM	BOSCH	12	260,00	3.120,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0061 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	12	156,50	1.878,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:50:31	CABO	CABOVEL	12	156,00	1.872,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	36	88,68	3.192,48	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:51:11	VALVULA	KNORR	36	88,68	3.192,48	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	36	88,68	3.192,48	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:51:42	VALVULA	KNORR	36	88,68	3.192,48	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	46,95	1.690,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:52:16	MANGUEIRA	GATES	36	46,00	1.656,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	ferrari	ferrari	6	991,17	5.947,02	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:52:50	COMPRESSOR	DENSO	6	991,16	5.946,96	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	4	469,50	1.878,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:53:31	PARACHOQUE	BZ AUTOMOTIVE	4	469,00	1.876,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	4	678,17	2.712,68	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:54:03	P	B	4	678,00	2.712,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---	---	---	--------	----------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	24	886,83	21.283,92	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:54:33	JG	BOSCH	24	886,00	21.264,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	24	88,68	2.128,32	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:54:59	C.	BOSCH	24	88,60	2.126,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	15,65	563,40	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:55:24	R.	BOSCH	36	15,60	561,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	cofap	cofap	30	125,20	3.756,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:55:50	P.	BOSCH	30	125,00	3.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	30	15,65	469,50	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:56:29	P.	BOSCH	30	15,00	450,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:15	hiperr freios	hiperr freios	30	260,83	7.824,90	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 09:56:52	T	BOSCH	30	260,00	7.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	hiperr freios	hiperr freios	36	260,83	9.389,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:57:15	T.	BOSCH	36	260,00	9.360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	hiperr freios	hiperr freios	24	187,80	4.507,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:57:37	D.	BOSCH	24	186,00	4.464,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	hiperr freios	hiperr freios	24	187,80	4.507,20	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:57:57	D.	BOSCH	24	187,00	4.488,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	8	1.304,17	10.433,36	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:58:21	B.	BOSCH	8	1.303,00	10.424,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0078 - Fixo do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	6	260,83	1.564,98	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:58:43	F.	BOSCH	6	260,00	1.560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	88,68	3.192,48	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:59:04	B.	BOSCH	36	88,00	3.168,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	88,68	3.192,48	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:59:27	B.	BOSCH	36	88,00	3.168,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	260,83	9.389,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 09:59:47	B.	BOSCH	36	260,00	9.360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	260,83	9.389,88	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Cilindro interno bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	204,83	7.373,88	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Retentor da bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	nakata	nakata	60	46,83	2.809,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Garfo da bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	36	235,83	8.489,88	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Kit de força

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cobrek	cobrek	40	468,33	18.733,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Jogo de junta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	bp	bp	350	67,17	23.509,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cobrek	cobrek	36	254,83	9.173,88	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Kit de transmissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	cobrek	cobrek	60	254,83	15.289,80	Sim
--	--------------------	--------------------------	--------	--------	----	--------	-----------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Rolamento traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	gbr	gbr	60	15,50	930,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:15	gbr	gbr	60	15,50	930,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - Lona de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	nakata	nakata	100	26,33	2.633,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - Pastilha de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	100	47,25	4.725,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - Raios da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	60	47,25	2.835,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - Retrovisor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	36	36,75	1.323,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - Cubo da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	36	257,25	9.261,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - Manete da embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	60	15,75	945,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - Manete do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	60	15,75	945,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	-------	--------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0017 - Cabo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	60	15,75	945,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - Cabo do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	24	21,00	504,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - Câmara aro 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	levori	levori	48	36,75	1.764,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - Amortecedor interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	cofap	cofap	36	892,50	32.130,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - Caixa de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	36	68,25	2.457,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - Lâmpada do Farol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	philips	philips	60	26,25	1.575,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - Bomba de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	nakata	nakata	12	472,50	5.670,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - Bloco Optico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	36	131,25	4.725,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - Carcaça de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	16	472,50	7.560,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	--------	----------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0026 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	36	10,50	378,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - Balança

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	12	315,00	3.780,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	12	315,00	3.780,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - Corrente de comando

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	continental	continental	12	126,00	1.512,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - Tensor da corrente de comando

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	continental	continental	12	126,00	1.512,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Semi eixo completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	bp	bp	6	1.333,33	7.999,98	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	nakata	nakata	16	234,67	3.754,72	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Jogo de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	nakata	nakata	24	133,33	3.199,92	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	cofap	cofap	12	373,33	4.479,96	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	cofap	cofap	24	90,67	2.176,08	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	cofap	cofap	24	101,33	2.431,92	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	nakata	nakata	24	133,33	3.199,92	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:16	cofap	cofap	24	266,67	6.400,08	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	gbr	gbr	16	586,67	9.386,72	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	gbr	gbr	16	266,67	4.266,72	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	nakata	nakata	36	69,33	2.495,88	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	nakata	nakata	12	480,00	5.760,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	nakata	nakata	24	101,33	2.431,92	Sim
--	--------------------	--------------------------	--------	--------	----	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	bp	bp	36	90,67	3.264,12	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	bp	bp	36	101,33	3.647,88	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	cofap	cofap	12	373,33	4.479,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	cofap	cofap	12	211,20	2.534,40	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	bp	bp	36	128,00	4.608,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	cobrek	cobrek	8	1.546,67	12.373,36	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	regio	regio	48	5,33	255,84	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	regio	regio	48	5,33	255,84	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	bp	bp	4	160,00	640,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	---	--------	--------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	bp	bp	2	693,33	1.386,66	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:17	tecfil	tecfil	36	74,67	2.688,12	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	tecfil	tecfil	24	90,67	2.176,08	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	tecfil	tecfil	36	80,00	2.880,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	6	1.546,67	9.280,02	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	urbam	urbam	6	1.333,33	7.999,98	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	urbam	urbam	8	480,00	3.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	urbam	urbam	8	480,00	3.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	urbam	urbam	8	465,07	3.720,56	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	---	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	urbam	urbam	12	266,67	3.200,04	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	12	373,33	4.479,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	12	480,00	5.760,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	metal leve	metal leve	12	480,00	5.760,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	metal leve	metal leve	10	480,00	4.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	metal leve	metal leve	10	480,00	4.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	3	2.666,67	8.000,01	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	8	160,00	1.280,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	---	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:18	bp	bp	10	266,67	2.666,70	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0042 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	philips	philips	10	480,00	4.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	philips	philips	48	26,67	1.280,16	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	maguinetron	maguinetron	16	160,00	2.560,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	maguinetron	maguinetron	6	480,00	2.880,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	bp	bp	4	906,67	3.626,68	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	bp	bp	4	1.013,33	4.053,32	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	maguinetron	maguinetron	6	266,67	1.600,02	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	maguinetron	maguinetron	10	186,67	1.866,70	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------------	-------------	----	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	ngk	ngk	24	26,67	640,08	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0051 - Bateria 100 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	moura	moura	8	800,00	6.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0052 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	ngk	ngk	12	48,00	576,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	cofap	cofap	12	125,80	1.509,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	philips	philips	36	5,24	188,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	bp	bp	8	256,84	2.054,72	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	bp	bp	8	256,84	2.054,72	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	continental	continental	12	262,08	3.144,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:19	continental	continental	24	89,11	2.138,64	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------------	-------------	----	-------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	12	262,08	3.144,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0060 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	12	262,08	3.144,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0061 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	16	157,25	2.516,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	cofap	cofap	16	89,11	1.425,76	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	cofap	cofap	24	89,11	2.138,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	24	47,18	1.132,32	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	ferrari	ferrari	4	995,92	3.983,68	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	4	471,75	1.887,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	4	681,42	2.725,68	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	---	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	12	891,08	10.692,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	24	89,11	2.138,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0070 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	36	15,73	566,28	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	cofap	cofap	24	125,80	3.019,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	bp	bp	36	15,73	566,28	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	hiperr freios	hiperr freios	12	262,08	3.144,96	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	hiperr freios	hiperr freios	16	262,08	4.193,28	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:20	hiperr freios	hiperr freios	10	188,70	1.887,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	hiperr freios	hiperr freios	10	188,70	1.887,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	---------------	---------------	----	--------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	4	1.310,42	5.241,68	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0078 - Fixo do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	8	262,08	2.096,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	24	89,11	2.138,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	24	89,11	2.138,64	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	24	262,08	6.289,92	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	24	262,08	6.289,92	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Cilindro interno bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	nakata	nakata	45	128,00	5.760,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - Retentor da bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	60	16,00	960,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - Garfo da bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	45	128,00	5.760,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	--------	----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Kit de força

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	cobrek	cobrek	40	266,67	10.666,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - Jogo de junta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	cofap	cofap	250	26,67	6.667,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	cofap	cofap	40	186,67	7.466,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Kit de transmissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	cofap	cofap	100	101,33	10.133,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - Rolamento traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	gbr	gbr	100	7,47	747,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	gbr	gbr	100	7,47	747,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - Lona de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	nakata	nakata	100	16,00	1.600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - Pastilha de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	100	26,67	2.667,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - Raios da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	100	48,00	4.800,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	-----	-------	----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0013 - Retrovisor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	36	26,67	960,12	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - Cubo da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	36	256,84	9.246,24	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - Manete da embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	60	15,73	943,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - Manete do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	60	15,73	943,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - Cabo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	60	15,73	943,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - Cabo do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	15	20,97	314,55	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - Câmara aro 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	pireli	pireli	36	31,45	1.132,20	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - Amortecedor interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	cofap	cofap	24	471,75	11.322,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - Caixa de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:21	bp	bp	45	36,69	1.651,05	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	-------	----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0022 - Lâmpada do Farol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	philips	philips	36	26,21	943,56	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - Bomba de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	urbam	urbam	20	314,50	6.290,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - Bloco Optico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	36	78,63	2.830,68	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - Carcaça de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	16	314,50	5.032,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	60	7,34	440,40	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - Balança

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	314,50	3.774,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	12	314,50	3.774,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Fixo da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	8	69,81	558,48	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	12	128,88	1.546,56	Sim
--	--------------------	--------------------------	--------	--------	----	--------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Juego de pastillas de freno delantero

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	12	134,25	1.611,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	10	241,65	2.416,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	12	91,29	1.095,48	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	16	102,03	1.632,48	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	nakata	nakata	12	134,25	1.611,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	24	268,50	6.444,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	gbr	gbr	16	161,10	2.577,60	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	gbr	gbr	16	102,03	1.632,48	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	gbr	gbr	16	26,85	429,60	Sim
--	--------------------	--------------------------	-----	-----	----	-------	--------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	10	483,30	4.833,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	16	102,03	1.632,48	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	rubam	rubam	24	90,67	2.176,08	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	rubam	rubam	24	101,33	2.431,92	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	10	186,67	1.866,70	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	10	186,67	1.866,70	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	16	90,67	1.450,72	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	12	480,00	5.760,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	regio	regio	60	5,33	319,80	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	------	--------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	regio	regio	60	5,33	319,80	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	2	160,00	320,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	2	693,33	1.386,66	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	tecfil	tecfil	16	32,00	512,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	tecfil	tecfil	16	26,67	426,72	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	tecfil	tecfil	16	26,67	426,72	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	8	800,00	6.400,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	rubam	rubam	10	480,00	4.800,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	rubam	rubam	10	266,67	2.666,70	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	--------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	12	160,00	1.920,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0033 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	266,67	3.200,04	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0034 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	373,33	4.479,96	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	metal leve	metal leve	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	metal leve	metal leve	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	metal leve	metal leve	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	metal leve	metal leve	8	266,67	2.133,36	Sim
--	--------------------	--------------------------	------------	------------	---	--------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	4	906,67	3.626,68	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	6	160,00	960,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	160,00	1.920,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0042 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	kabeer	kabeer	12	160,00	1.920,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	philips	philips	48	26,67	1.280,16	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	maguinetron	maguinetron	12	48,00	576,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	maguinetron	maguinetron	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	6	480,00	2.880,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	---	--------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	maguinetron	maguinetron	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	133,33	1.599,96	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	ngk	ngk	36	26,67	960,12	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0051 - Bateria 48 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	moura	moura	6	373,33	2.239,98	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0052 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	16	48,00	768,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	36	90,67	3.264,12	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	philips	philips	48	5,33	255,84	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	133,33	1.599,96	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	16	133,33	2.133,28	Sim
--	--------------------	--------------------------	----	----	----	--------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	continental	continental	16	266,67	4.266,72	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	continental	continental	24	69,33	1.663,92	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	266,67	3.200,04	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0060 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	266,67	3.200,04	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0061 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	24	160,00	3.840,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	24	90,67	2.176,08	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	24	90,67	2.176,08	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	16	48,00	768,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	ferrari	ferrari	6	1.013,33	6.079,98	Sim
--	--------------------	--------------------------	---------	---------	---	----------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	4	693,33	2.773,32	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	8	906,67	7.253,36	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	12	90,67	1.088,04	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0070 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	48	16,00	768,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	cofap	cofap	24	128,00	3.072,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	24	16,00	384,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	hiperr freios	hiperr freios	16	133,33	2.133,28	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	hiperr freios	hiperr freios	24	135,63	3.255,12	Sim
--	--------------------	--------------------------	---------------	---------------	----	--------	----------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	hiperr freios	hiperr freios	16	130,20	2.083,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	hiperr freios	hiperr freios	16	130,20	2.083,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:22	bp	bp	6	488,25	2.929,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0078 - Fixo do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	8	271,25	2.170,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	8	92,23	737,84	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	8	92,23	737,84	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	8	271,25	2.170,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Bateria 100 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	moura	moura	36	869,25	31.293,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:17:43	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	36	947,28	34.102,08	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Bateria 150 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	moura	moura	36	981,08	35.318,88	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:18:52	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	36	1.069,72	38.509,92	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - Filtro de ar ARS 839

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	280	147,42	41.277,60	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:19:58	FILTRO DE AR	TEC-FIL	280	147,24	41.227,20	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Filtro de óleo PSL962

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	280	50,83	14.232,40	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:21:02	FILTRO	TEC-FIL	280	55,82	15.629,60	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Filtro de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	280	61,00	17.080,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:21:54	FILTRO	TEC-FIL	280	60,98	17.074,40	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - Lona de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	200	254,17	50.834,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:22:47	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	200	253,71	50.742,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - Lona de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	220	355,83	78.282,60	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:23:27	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	220	351,38	77.303,60	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0008 - Mola do feixe de molas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	200	122,00	24.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:24:48	MOLA	FABRINI	200	388,22	77.644,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - Grampo de molas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	200	101,67	20.334,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:25:34	GRAMPO DE MOLA	FABRINI	200	88,76	17.752,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0010 - Pivô Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	200	122,00	24.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:26:20	PIVÔ	NAKATA	200	96,80	19.360,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0011 - Lâmpada do Farol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	fhilips	fhilips	200	35,58	7.116,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:27:03	LAM	OSRAM	200	34,85	6.970,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0012 - Lâmpada da lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	fhilips	fhilips	200	5,08	1.016,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:27:41	LAMPADA	OSRAM	200	5,02	1.004,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0013 - Mica da lanterna

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	50	45,75	2.287,50	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	01/12/2021 - 08:28:24	MICA DA ANTERNA	OSRAM	50	41,57	2.078,50	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0014 - Rolamento de centro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nachi	nachi	150	188,08	28.212,00	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 08:29:24	ROLAMENTO	SKF	150	182,80	27.420,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----------	-----	-----	--------	-----------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0015 - Rolamento da roda dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	nachi	nachi	150	122,00	18.300,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 08:29:57	ROLAMENTO	SKF	150	119,00	17.850,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0016 - Rolamento da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	150	147,42	22.113,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 08:30:36	ROLAMENTO	SKF	150	139,24	20.886,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0017 - ARLA 20 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	20	147,42	2.948,40	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 08:31:40	ARLA	PETROBRAS	20	112,74	2.254,80	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - Retentor da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	100	45,75	4.575,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	01/12/2021 - 08:32:20	RETENTOR	SABÓ	100	44,14	4.414,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - Bomba de porão lancha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	120	188,08	22.569,60	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - Cabo de acelerador lancha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	36	249,08	8.966,88	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - Filtro óleo lancha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001- 73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	48	147,42	7.076,16	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - Bordo de bateria 50



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	24	15,25	366,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - Câmara aro 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	pireli	pireli	20	56,10	1.122,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - Juego de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	120	137,70	16.524,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - Juego de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	120	122,40	14.688,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	60	178,50	10.710,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	120	96,90	11.628,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	120	96,90	11.628,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	120	137,70	16.524,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	60	56,10	3.366,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	gbr	gbr	60	86,70	5.202,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	gbr	gbr	80	147,90	11.832,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	nakata	nakata	60	45,90	2.754,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	20	224,40	4.488,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	120	96,90	11.628,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	rubam	rubam	60	45,90	2.754,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	rubam	rubam	60	45,90	2.754,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	48	280,50	13.464,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	48	178,50	8.568,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	60	96,90	5.814,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	24	561,00	13.464,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	regio	regio	60	5,10	306,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	regio	regio	60	5,10	306,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	2	127,50	255,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	2	561,00	1.122,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	100	35,70	3.570,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	100	35,70	3.570,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	tecfil	tecfil	100	35,70	3.570,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0027 - Setor de direção



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	12	969,00	11.628,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	rubam	rubam	12	969,00	11.628,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	rubam	rubam	12	260,10	3.121,20	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0030 - Bomba de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0031 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	cofap	cofap	12	122,40	1.468,80	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0032 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	12	153,00	1.836,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0033 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	metal leve	metal leve	12	142,80	1.713,60	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0034 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	metal leve	metal leve	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0035 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	metal leve	metal leve	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0036 - Bronze de mancal



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	metal leve	metal leve	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0037 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	12	255,00	3.060,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0038 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	2	1.479,00	2.958,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0039 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	kabeer	kabeer	12	127,50	1.530,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0040 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	fhilips	fhilips	12	122,40	1.468,80	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0041 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	maguinetron	maguinetron	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0042 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	maguinetron	maguinetron	60	28,56	1.713,60	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0043 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	60	122,40	7.344,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0044 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	bp	bp	12	561,00	6.732,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0045 - Radiador



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:23	maguinetron	maguinetron	6	306,00	1.836,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0046 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	6	561,00	3.366,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0047 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	ngk	ngk	12	188,70	2.264,40	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0048 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	moura	moura	60	147,90	8.874,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0049 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	120	25,50	3.060,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0050 - Bateria 60 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	40	357,00	14.280,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0051 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	philips	philips	40	35,70	1.428,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0052 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	60	96,90	5.814,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0053 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	60	10,20	612,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0054 - Sensor do ABS Traseiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	continental	continental	45	147,90	6.655,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	continental	continental	45	147,90	6.655,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0056 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	40	290,70	11.628,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0057 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	60	86,70	5.202,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0058 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	306,00	3.672,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0059 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	12	249,90	2.998,80	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0060 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	12	96,90	1.162,80	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0061 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	20	56,10	1.122,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0062 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	20	56,10	1.122,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0063 - Mangueira do filtro de ar



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	20	35,70	714,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0064 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	4	969,00	3.876,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0065 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	2	561,00	1.122,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0066 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	2	561,00	1.122,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0067 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	561,00	6.732,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0068 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	25	188,70	4.717,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0069 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	120	30,60	3.672,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0070 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	hiperr freios	hiperr freios	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0071 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	6	459,00	2.754,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0072 - Bucha da bandeja Superior



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	24	25,50	612,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0073 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	24	25,50	612,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0074 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0075 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	178,50	2.142,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - Semi eixo completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	10	1.356,25	13.562,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - Juego de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	36	238,70	8.593,20	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0003 - Juego de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	40	135,63	5.425,20	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	24	379,75	9.114,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	48	92,23	4.427,04	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0006 - Terminal de direção



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	24	103,08	2.473,92	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	36	135,63	4.882,68	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	36	271,25	9.765,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	gbr	gbr	36	596,75	21.483,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	gbr	gbr	36	271,25	9.765,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	48	70,53	3.385,44	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	24	488,25	11.718,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	nakata	nakata	48	103,08	4.947,84	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	48	92,23	4.427,04	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	48	103,08	4.947,84	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	16	379,75	6.076,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	16	214,83	3.437,28	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	60	130,20	7.812,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cobrek	cobrek	16	1.573,25	25.172,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	regio	regio	60	5,43	325,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	regio	regio	60	5,43	325,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	4	162,75	651,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	4	705,25	2.821,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0024 - Filtro de óleo



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	tecfil	tecfil	100	75,95	7.595,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	tecfil	tecfil	100	92,23	9.223,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	tecfil	tecfil	100	81,38	8.138,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	8	1.573,25	12.586,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	urbam	urbam	6	1.356,25	8.137,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	urbam	urbam	8	488,25	3.906,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	urbam	urbam	8	488,25	3.906,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	urbam	urbam	10	473,06	4.730,60	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	urbam	urbam	16	271,25	4.340,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0033 - Balança Dianteira



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	16	379,75	6.076,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0034 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	16	488,25	7.812,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	metal leve	metal leve	12	488,25	5.859,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	metal leve	metal leve	12	488,25	5.859,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	metal leve	metal leve	12	488,25	5.859,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	metal leve	metal leve	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	4	2.712,50	10.850,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0042 - Farol dianteiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	philips	philips	12	488,25	5.859,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	philips	philips	60	27,13	1.627,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	maguinetron	maguinetron	48	162,75	7.812,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	maguinetron	maguinetron	12	488,25	5.859,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	6	922,25	5.533,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	6	1.030,75	6.184,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	maguinetron	maguinetron	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	maguinetron	maguinetron	24	189,88	4.557,12	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	ngk	ngk	48	27,13	1.302,24	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0051 - Bateria 100 amperes



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	moura	moura	16	813,75	13.020,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0052 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	ngk	ngk	36	48,83	1.757,88	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	32	130,20	4.166,40	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	philips	philips	60	5,43	325,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	265,83	3.189,96	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	12	265,83	3.189,96	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	continental	continental	24	271,25	6.510,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	continental	continental	60	92,23	5.533,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	24	271,25	6.510,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0060 - Coxim do motor



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	16	271,25	4.340,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0061 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	24	162,75	3.906,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	36	92,23	3.320,28	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	36	92,23	3.320,28	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	36	48,83	1.757,88	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	ferrari	ferrari	10	1.030,75	10.307,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	4	488,25	1.953,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	4	705,25	2.821,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	36	922,25	33.201,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	48	92,23	4.427,04	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0070 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	60	16,28	976,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	cofap	cofap	48	130,20	6.249,60	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	48	16,28	781,44	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	hiperr freios	hiperr freios	48	271,25	13.020,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	hiperr freios	hiperr freios	48	271,25	13.020,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	hiperr freios	hiperr freios	36	195,30	7.030,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	hiperr freios	hiperr freios	36	195,30	7.030,80	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	10	1.356,25	13.562,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0078 - Fixo do motor



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	10	271,25	2.712,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	50	92,23	4.611,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:24	bp	bp	50	92,23	4.611,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	50	271,25	13.562,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	36	271,25	9.765,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - Cilindro interno bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	126,00	1.512,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - Retentor da bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	10	15,75	157,50	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - Garfo da bengala

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	10	126,00	1.260,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0004 - Kit de força

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cobrek	cobrek	16	262,50	4.200,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - Jogo de junta



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	100	26,25	2.625,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0006 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cobrek	cobrek	24	183,75	4.410,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0007 - Kit de transmissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cobrek	cobrek	24	99,75	2.394,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0008 - Rolamento traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	24	7,35	176,40	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	24	7,35	176,40	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0010 - Lona de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	36	15,75	567,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0011 - Pastilha de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	36	26,25	945,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0012 - Raios da roda traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	36	47,25	1.701,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0013 - Retrovisor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	26,25	630,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0014 - Cubo da roda traseira



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	257,25	6.174,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0015 - Manete da embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	36	15,75	567,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0016 - Manete do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	15,75	378,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0017 - Cabo de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	36	15,75	567,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0018 - Cabo do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	21,00	504,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0019 - Câmara aro 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	levori	levori	36	31,50	1.134,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0020 - Amortecedor interno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	12	472,50	5.670,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0021 - Caixa de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	16	36,75	588,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0022 - Lâmpada do Farol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	philips	philips	48	26,25	1.260,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0023 - Bomba de combustível



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	12	315,00	3.780,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0024 - Bloco Optico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	16	78,75	1.260,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0025 - Carcaça de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	16	315,00	5.040,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0026 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	36	7,35	264,60	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0027 - Balança

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	315,00	3.780,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0028 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	315,00	3.780,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - Câmara aro 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	levori	levori	20	59,17	1.183,40	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	48	146,83	7.047,84	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - Jogo de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	48	131,00	6.288,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - Junta Homocinética



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	48	188,83	9.063,84	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	100	103,17	10.317,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	100	103,17	10.317,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	60	146,17	8.770,20	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	48	58,50	2.808,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	48	91,17	4.376,16	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	48	156,50	7.512,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	48	48,83	2.343,84	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	20	238,67	4.773,40	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0013 - Barra de direção



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	60	103,17	6.190,20	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	urbam	urbam	48	48,83	2.343,84	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	urbam	urbam	48	48,83	2.343,84	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	36	297,50	10.710,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	36	189,17	6.810,12	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	60	103,17	6.190,20	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	24	581,67	13.960,08	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	regio	regio	60	5,83	349,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	regio	regio	60	5,83	349,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	2	135,63	271,26	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	2	596,75	1.193,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	tecfil	tecfil	60	37,98	2.278,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	tecfil	tecfil	60	37,98	2.278,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	tecfil	tecfil	60	37,98	2.278,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	12	1.030,75	12.369,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	rubam	rubam	12	1.030,75	12.369,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	rubam	rubam	10	276,68	2.766,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0030 - Bomba de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	12	189,88	2.278,56	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0031 - Bomba de embreagem



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	12	130,20	1.562,40	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0032 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0033 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	151,90	1.822,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0034 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	metal leve	metal leve	12	190,83	2.289,96	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0035 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	metal leve	metal leve	12	187,50	2.250,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0036 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	metal leve	metal leve	12	187,50	2.250,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0037 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	metal leve	metal leve	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0038 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	2	1.573,25	3.146,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0039 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	135,17	1.622,04	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0040 - Lanterna traseira



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	130,20	1.562,40	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0041 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	kabeer	kabeer	12	188,83	2.265,96	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0042 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	philips	philips	60	30,38	1.822,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0043 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	maguinetron	maguinetron	48	130,20	6.249,60	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0044 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	maguinetron	maguinetron	12	596,75	7.161,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0045 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	6	325,50	1.953,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0046 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	6	596,75	3.580,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0047 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	maguinetron	maguinetron	12	200,73	2.408,76	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0048 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	60	157,33	9.439,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0049 - Vela



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	ngk	ngk	60	27,13	1.627,80	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0050 - Bateria 60 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	moura	moura	16	379,75	6.076,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0051 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	37,98	911,52	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0052 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	103,08	2.473,92	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0053 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	fhilips	fhilips	60	10,85	651,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0054 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	157,33	3.775,92	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	157,33	3.775,92	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0056 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	continental	continental	36	309,23	11.132,28	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0057 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	continental	continental	36	92,23	3.320,28	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0058 - Fixo da caixa de marcha



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	325,50	3.906,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0059 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	265,83	3.189,96	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0060 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	103,08	1.236,96	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0061 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	16	59,17	946,72	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0062 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	16	60,50	968,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0063 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	35,83	429,96	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0064 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	ferrari	ferrari	4	1.030,75	4.123,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0065 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	2	596,75	1.193,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0066 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	2	596,75	1.193,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0067 - Jogo de bico de combustível



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	10	596,75	5.967,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0068 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	16	200,73	3.211,68	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0069 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	60	32,55	1.953,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0070 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	hiperr freios	hiperr freios	12	189,88	2.278,56	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0071 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	6	488,25	2.929,50	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0072 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	16	27,13	434,08	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0073 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	24	27,13	651,12	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0074 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	177,50	2.130,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0075 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	177,50	2.130,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - Câmara aro 14



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	pireli	pireli	8	47,17	377,36	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	8	88,68	709,44	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0003 - Jogo de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	8	88,68	709,44	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	6	151,50	909,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	8	88,68	709,44	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	10	88,68	886,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0007 - Cilindro de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	nakata	nakata	8	125,20	1.001,60	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	8	46,95	375,60	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	8	46,95	375,60	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	gbr	gbr	10	125,20	1.252,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	10	26,08	260,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	10	151,17	1.511,70	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	10	88,68	886,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	26,08	312,96	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	bp	bp	12	26,08	312,96	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	6	260,83	1.564,98	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:25	cofap	cofap	6	156,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	10	88,68	886,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0019 - Kit de embreagem



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cabrek	cabrek	4	469,50	1.878,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	regio	regio	36	5,83	209,88	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	regio	regio	36	5,83	209,88	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	125,20	250,40	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	469,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	tecfil	tecfil	16	31,30	500,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	tecfil	tecfil	16	31,30	500,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	tecfil	tecfil	16	31,30	500,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	2	886,83	1.773,66	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	3	886,83	2.660,49	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	3	260,83	782,49	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0030 - Bomba de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	6	125,20	751,20	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0031 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	6	125,20	751,20	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0032 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	146,07	584,28	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0033 - Balança Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	156,50	626,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0034 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	6	156,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0035 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	6	156,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0036 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	6	156,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0037 - Biela



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	6	208,67	1.252,02	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0038 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	1.512,83	3.025,66	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0039 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	125,20	250,40	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0040 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	88,68	532,08	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0041 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	jf	jf	6	166,93	1.001,58	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0042 - Lâmpada do Farol H7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	philips	philips	16	26,08	417,28	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0043 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	maguinetron	maguinetron	10	114,77	1.147,70	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0044 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	maguinetron	maguinetron	3	469,50	1.408,50	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0045 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	260,83	521,66	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0046 - Alternador



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	469,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0047 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	176,50	1.059,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0048 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	125,20	751,20	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0049 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	ngk	ngk	12	20,87	250,44	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0050 - Bateria 48 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	moura	moura	5	313,00	1.565,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0051 - Cabo de bateria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	8	26,08	208,64	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0052 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	10	88,68	886,80	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0053 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	philips	philips	24	5,22	125,28	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0054 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	5	125,20	626,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Dianteiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	5	125,20	626,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0056 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	continental	continental	10	260,83	2.608,30	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0057 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	continental	continental	10	78,25	782,50	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0058 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	10	260,83	2.608,30	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0059 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	10	255,62	2.556,20	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0060 - Cabo de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	5	88,68	443,40	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0061 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	10	46,95	469,50	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0062 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	10	46,95	469,50	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0063 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	10	36,52	365,20	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0064 - Compressor do ar condicionado



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	3	991,17	2.973,51	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0065 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	469,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0066 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	469,50	939,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0067 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	469,50	2.817,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0068 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	8	156,50	1.252,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0069 - Retentor de válvula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	26,08	312,96	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0070 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	hiperr freios	hiperr freios	8	182,58	1.460,64	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0071 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	3	469,50	1.408,50	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0072 - Bucha da bandeja Superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	26,08	312,96	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0073 - Bucha da bandeja Inferior



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	26,08	312,96	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0074 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	182,58	2.190,96	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0075 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	182,58	2.190,96	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0001 - Fixo da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	70,50	846,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - Jogo de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	36	130,20	4.687,20	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0003 - Jogo de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	24	135,63	3.255,12	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	24	242,50	5.820,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	36	91,83	3.305,88	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0006 - Terminal de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	36	101,50	3.654,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0007 - Cilindro de freio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	36	134,83	4.853,88	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0008 - Coifa Da Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	36	267,67	9.636,12	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0009 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	gbr	gbr	16	161,67	2.586,72	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0010 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	gbr	gbr	36	101,50	3.654,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0011 - Reparo da Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	36	25,83	929,88	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0012 - Pinça de freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	24	488,25	11.718,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0013 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	48	100,50	4.824,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0014 - Bucha da bandeja dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	48	92,17	4.424,16	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0015 - Bucha da bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	48	102,83	4.935,84	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0016 - Amortecedor dianteiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	24	181,83	4.363,92	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0017 - Amortecedor traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	24	188,50	4.524,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0018 - Coxim do amortecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	48	92,17	4.424,16	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0019 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cobrek	cobrek	24	488,33	11.719,92	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0020 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	regio	regio	100	5,83	583,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0021 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	regio	regio	100	5,83	583,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0022 - Macaco Hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	163,33	653,32	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0023 - Silencioso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	705,25	2.821,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0024 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	tecfil	tecfil	100	32,55	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0025 - Filtro de gasolina



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	tecfil	tecfil	100	27,13	2.713,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0026 - Filtro de Ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	tecfil	tecfil	100	27,13	2.713,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0027 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	16	813,75	13.020,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0028 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	12	488,25	5.859,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0029 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0030 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0031 - Bomba de freio Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0032 - Bomba de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	16	162,75	2.604,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0033 - Balança Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	16	271,25	4.340,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0034 - Balança Traseira



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	24	379,75	9.114,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0035 - Anéis de seguimento STD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0036 - Bronze da Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0037 - Bronze de mancal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0038 - Biela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	metal leve	metal leve	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0039 - Cabeçote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	922,25	3.689,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0040 - Reservatório de água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	162,75	976,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0041 - Lanterna traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0042 - Farol dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	jf	jf	12	162,75	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0043 - Lâmpada do Farol H7



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	philips	philips	60	27,13	1.627,80	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0044 - Escova do motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	maguinetron	maguinetron	16	48,83	781,28	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0045 - Motor de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	maguinetron	maguinetron	4	488,25	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0046 - Radiador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	2	488,25	976,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0047 - Alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	488,25	2.929,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0048 - Regulador de voltagem do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	8	162,75	1.302,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0049 - Cabo de vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	16	135,63	2.170,08	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0050 - Vela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	ngk	ngk	48	27,13	1.302,24	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0051 - Bateria 48 amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	moura	moura	12	379,75	4.557,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0052 - Cabo de bateria



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	16	48,83	781,28	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0053 - Coifa de caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	48	92,23	4.427,04	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0054 - Lâmpada do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	philips	philips	48	5,43	260,64	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0055 - Sensor do ABS Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	10	135,63	1.356,30	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0056 - Sensor do ABS Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	16	135,63	2.170,08	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0057 - Tensor da correia dentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	continental	continental	24	271,25	6.510,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0058 - Correia dentada do alternador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	continental	continental	48	70,53	3.385,44	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0059 - Fixo da caixa de marcha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0060 - Coxim do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0061 - Cabo de freio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	16	162,75	2.604,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0062 - Válvula de admissão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	16	92,23	1.475,68	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0063 - Válvula de escape

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	cofap	cofap	16	92,23	1.475,68	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0064 - Mangueira do filtro de ar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	16	48,83	781,28	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0065 - Compressor do ar condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	6	1.030,75	6.184,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0066 - Pára-choque Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	488,25	1.953,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0067 - Pára-choque Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	4	705,25	2.821,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0068 - Jogo de bico de combustível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	922,25	11.067,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0069 - Coxim do Câmbio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	12	92,23	1.106,76	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0070 - Retentor de válvula



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	bp	bp	60	16,28	976,80	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0071 - Pivô de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	24	130,20	3.124,80	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0072 - Presilha do freio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	nakata	nakata	24	16,28	390,72	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0073 - Tambor de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:26	hiperr freios	hiperr freios	24	135,63	3.255,12	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0074 - Tambor de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	hiperr freios	hiperr freios	24	135,63	3.255,12	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0075 - Disco de freio Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	hiperr freios	hiperr freios	16	130,20	2.083,20	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0076 - Disco de freio Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	hiperr freios	hiperr freios	16	130,20	2.083,20	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0077 - Bomba de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	6	488,25	2.929,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0078 - Fixo do motor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0079 - Bucha da bandeja Superior



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	12	92,23	1.106,76	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0080 - Bucha da bandeja Inferior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	12	92,23	1.106,76	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0081 - Bandeja Dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0082 - Bandeja Traseira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	12	271,25	3.255,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0001 - Fixo da bandeja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	8	66,17	529,36	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0002 - Juego de lonas de freio traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	nakata	nakata	16	355,83	5.693,28	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0003 - Juego de pastilhas de freio dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	nakata	nakata	16	254,17	4.066,72	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0004 - Junta Homocinética

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	cofap	cofap	6	457,50	2.745,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0005 - Pivô da suspensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	cofap	cofap	24	122,00	2.928,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0006 - Terminal de direção



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	cofap	cofap	24	122,00	2.928,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0007 - Rolamento Dianteiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	gbr	gbr	24	259,25	6.222,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0008 - Rolamento Traseiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	gbr	gbr	24	249,08	5.977,92	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0009 - Barra de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	nakata	nakata	24	147,42	3.538,08	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0010 - Kit de embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	cobrek	cobrek	60	1.474,17	88.450,20	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0011 - Parafuso da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	regio	regio	100	15,25	1.525,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0012 - Porca da roda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	regio	regio	100	5,08	508,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0013 - Filtro de óleo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	tecfil	tecfil	48	122,00	5.856,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0014 - Filtro de gasolina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	tecfil	tecfil	48	122,00	5.856,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0015 - Filtro de Ar



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	teofil	teofil	48	86,42	4.148,16	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0016 - Setor de direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	bp	bp	6	1.270,83	7.624,98	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0017 - Bomba Hidráulica da direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	urbam	urbam	4	1.474,17	5.896,68	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0018 - Bomba d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	urbam	urbam	2	864,17	1.728,34	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0019 - Bomba de freio dianteira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	urbam	urbam	6	457,50	2.745,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0020 - Bomba de Embreagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	urbam	urbam	4	457,50	1.830,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0001 - Pneu p/ onibus 245/75-16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	60	1.137,63	68.257,80	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0002 - Pneu p/ onibus 900/20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	48	1.091,66	52.399,68	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0003 - Pneu 175-70-13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	80	282,49	22.599,20	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0004 - Pneu 175/70-14



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	80	373,46	29.876,80	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0005 - Pneu 185-65-15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	60	464,16	27.849,60	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0006 - Pneu Broz 150 dian. 90/90-19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	levorin	levorin	60	150,19	9.011,40	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0007 - Pneu Broz 150 tras. 110/90-17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	levorin	levorin	60	200,14	12.008,40	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0008 - Pneu 215-75-17.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	40	655,00	26.200,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0009 - Pneu 265/70-16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	48	113,72	5.458,56	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0010 - Pneu 255/65-17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	36	862,00	31.032,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0011 - Pneu xre diant. 90/90-21

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	levorin	levorin	40	169,09	6.763,60	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0012 - Pneu xre tras. 120/80-18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	levorin	levorin	40	247,33	9.893,20	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0013 - Pneu 17.5-25/ 12 lonas



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	32	2.240,10	71.683,20	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0014 - Pneu 1400-24/ 12 lonas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	32	3.719,07	119.010,24	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0015 - Pneu 275-22.5 (Caçamba/Caminhão)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	24	2.219,53	53.268,72	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0016 - Pneu 1400-24/16 lonas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dunlop	dunlop	12	3.585,73	43.028,76	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0001 - Oleo 15w40 (balde 20 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dulub	dulub	350	340,08	119.028,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0002 - Oleo 68 (balde 20 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dulub	dulub	250	292,16	73.040,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0003 - Oleo 2 tempos 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dulub	dulub	1.000	24,29	24.290,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0004 - Oleo 20w50 1 Litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dulub	dulub	1.000	24,29	24.290,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0005 - Oleo 5w30 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	29/11/2021 - 22:57:27	dulub	dulub	1.000	31,94	31.940,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	90 dias
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	90 dias

Lances Enviados

0001 - SEMOURB: CAÇAMBA/CAMINHÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:05	135.643,56 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:06:15	135.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:10:01	128.861,38	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 11:44:36	128.859,84	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0002 - ASSISTÊNCIA: FIAT UNO

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:10	223.254,30 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:06:27	223.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:10:29	212.091,59	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 11:56:47	212.091,20	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0003 - ASSISTÊNCIA: CITROEN AIRCROSS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:14	150.740,10 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:06:46	150.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:10:54	143.203,10	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:09:10	143.202,96	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0004 - SEG. PÚBLICA: L-200 TRITON

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:15	398.708,46 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:06:54	398.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:11:27	378.773,04	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:28:07	378.769,54	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0005 - SEG. PÚBLICA: MOTOCICLETA XRE 300

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



29/11/2021 - 22:57:16	178.198,94 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:07:10	178.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:11:57	169.288,99	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:31:43	169.288,38	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0006 - MEIO AMBIENTE: L-200 TRITON

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:21	287.032,33 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:07:21	287.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:12:24	272.680,71	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:37:43	272.680,66	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0007 - MEIO AMBIENTE: MOTOCICLETA BROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:22	108.517,30 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:07:29	108.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:12:46	103.091,44	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:40:45	103.091,34	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0008 - AGRICULTURA: RENAULT SANDERO

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:23	175.613,20 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:07:39	175.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:13:14	166.832,54	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:47:52	166.832,42	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0009 - EDUCAÇÃO: ÔNIBUS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:23	424.020,38 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 08:32:20	472.222,10 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:14:27	421.000,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:18:47	420.950,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:19:41	420.949,96	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:20:31	420.949,50	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido



01/12/2021 - 10:21:00	420.949,40	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:21:25	420.949,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:25:39	420.948,10	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:27:35	420.945,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:27:51	419.849,28	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:28:19	419.800,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:28:46	419.700,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:29:20	419.699,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:29:38	419.690,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:30:00	419.680,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:30:35	419.550,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:31:12	419.500,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:31:30	419.414,20	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:32:08	419.410,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:32:25	419.400,56	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:33:03	419.400,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:33:29	419.399,60	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:33:58	419.300,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:34:23	419.285,54	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:35:16	418.500,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:35:37	419.222,44	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 10:36:41	402.819,36 (lance oculto)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:37:01	399.838,42 (lance oculto)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	Cancelado
01/12/2021 - 16:40:54	402.816,02	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0010 - EDUCAÇÃO: LANCHAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:23	38.978,64 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:08:31	38.500,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:13:38	37.029,71	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:49:09	37.029,48	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido



0011 - SAÚDE: MONTANA

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:24	362.635,50 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:38:46	362.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:43:22	344.503,73	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 12:56:49	344.501,67	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0012 - SAÚDE: L-200 TRITON

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:25	531.361,56 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:38:54	531.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:43:56	504.793,48	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 13:04:43	504.792,98	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0013 - SAÚDE: MOTOCICLETA BROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:25	55.500,90 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:01	55.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:44:19	52.725,86	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 13:17:10	52.725,48	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0014 - SAÚDE: FIAT STRADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:25	291.346,28 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:07	291.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:45:02	276.778,97	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 13:23:08	276.778,50	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0015 - SAÚDE: FIAT PÁLIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:26	73.725,75 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:14	73.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:45:23	70.039,46	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido



01/12/2021 - 13:31:27	70.038,89	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
-----------------------	-----------	--	--------

0016 - SAÚDE: FIAT DOBLÔ

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:27	269.813,68 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:23	269.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:45:47	256.323,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 13:38:53	256.322,82	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0017 - SAÚDE: ÔNIBUS TFD

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:27	160.796,72 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:32	160.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:47:04	152.756,88	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 13:43:00	152.756,82	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0018 - PNEUS P/ VEÍCULOS LEVES E PESADOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:27	588.341,16 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:40	588.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:47:35	558.924,10	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 11:40:30	558.924,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

0019 - ÓLEOS LUBRIFICANTES P/ VEÍCULOS LEVES E PESADOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/11/2021 - 22:57:27	272.588,00 (proposta)	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:39:47	272.000,00	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 10:47:56	251.280,60	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido
01/12/2021 - 15:16:07	245.299,50	08.387.260/0001-73 - A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:23	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	4313169	SEGUP	19/09/2005	-	RG



A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:24	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	741.736.342-34	-	-	-	CPF
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:25	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	08.387.260/0001-7	CNPJ	22/11/2021	-	CNPJ
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:26	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	09100908701976	FÓRUM CIVIL DA COMARCA DE MOJU	10/09/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:27	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	702021080974907-4	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	16/09/2021	15/03/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:27	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	702021080974907-4	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	16/09/2021	15/03/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:28	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	2021111201040161802595	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	22/11/2021	11/12/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:28	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	44173989/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	28/10/2021	25/04/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:29	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	20000732067	JUNTA COMERCIAL	13/09/2021	30/05/2022	BALANÇO PATRIMONIAL
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:30	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	-	-	03/01/2021	-	Contrato Social
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:31	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	-	SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE MOJU	22/11/2021	20/02/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	28/11/2021 - 22:31	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	-	Secretaria da Receita Federal	13/09/2021	12/03/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	29/11/2021 - 15:09	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	-	Prefeitura Municipal de Moju	29/11/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	01/12/2021 - 00:34	GENIVALDO AFONSO MENDONÇA	-	-	-	-	Outros Documentos de Habilitação

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
01/12/2021 - 17:07	--	--



Classificação Parcial

LOTE 0009 - EDUCAÇÃO: ÔNIBUS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	Desclassificado	399.838,42
2º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	402.816,02

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - SEMOURB: CAÇAMBA/CAMINHÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	128.859,84

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - ASSISTÊNCIA: FIAT UNO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	212.091,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - ASSISTÊNCIA: CITROEN AIRCROSS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	143.202,96

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - SEG. PÚBLICA: L-200 TRITON

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	378.769,54

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - SEG. PÚBLICA: MOTOCICLETA XRE 300

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	169.288,38

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - MEIO AMBIENTE: L-200 TRITON

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	272.680,66

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - MEIO AMBIENTE: MOTOCICLETA BROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	103.091,34

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - AGRICULTURA: RENAULT SANDERO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	166.832,42

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0010 - EDUCAÇÃO: LANCHAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	37.029,48

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - SAÚDE: MONTANA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	344.501,67

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - SAÚDE: L-200 TRITON

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	504.792,98

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - SAÚDE: MOTOCICLETA BROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	52.725,48

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - SAÚDE: FIAT STRADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	276.778,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - SAÚDE: FIAT PÁLIO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	70.038,89

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - SAÚDE: FIAT DOBLÔ

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	256.322,82

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017 - SAÚDE: ÔNIBUS TFD

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	152.756,82

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018 - PNEUS P/ VEÍCULOS LEVES E PESADOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	08.387.260/0001-73	Arrematante	558.924,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019 - ÓLEOS LUBRIFICANTES P/ VEÍCULOS LEVES E PESADOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
01/12/2021 - 10:01:20	Pregoeiro	Bom dia senhores.
01/12/2021 - 10:01:30	Pregoeiro	Vamos dar inicio a sessão.
01/12/2021 - 10:01:39	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
01/12/2021 - 10:04:12	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
01/12/2021 - 10:04:14	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
01/12/2021 - 10:04:14	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
01/12/2021 - 10:04:14	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
01/12/2021 - 10:04:14	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
01/12/2021 - 10:05:09	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:09	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:12	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:12	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:13	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:13	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:14	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:14	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:16	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:16	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:17	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:17	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:20	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:20	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:05:22	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:05:22	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:07:53	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:07:53	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:13:42	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:13:42	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:20:09	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:12	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:15	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:15	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:18	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:18	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:21	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:20:24	Sistema	O lote 0008 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:21:16	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:26:16.
01/12/2021 - 10:22:55	Sistema	O lote 0010 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:23:46	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:28:47.
01/12/2021 - 10:24:47	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:29:47.
01/12/2021 - 10:24:47	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:29:47.
01/12/2021 - 10:25:20	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:30:20.



01/12/2021 - 10:26:14	Sistema	Para o lote 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:31:14.
01/12/2021 - 10:26:17	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:26:16. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:26:20	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:27:17	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:32:17.
01/12/2021 - 10:28:42	Sistema	O lote 0009 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:28:48	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:28:47. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:29:18	Sistema	Para o lote 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:34:18.
01/12/2021 - 10:29:45	Sistema	Para o lote 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:34:45.
01/12/2021 - 10:29:48	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:29:47. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:29:48	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:29:47. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:30:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:30:12	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:30:15	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:30:21	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:30:20. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:30:33	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:31:15	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0007 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:31:14. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:31:39	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:32:19	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:32:17. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:32:37	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:34:19	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0010 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:34:18. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:34:34	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:34:46	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0008 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:34:45. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 10:34:55	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:35:47	Sistema	Para o lote 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 10:40:47.
01/12/2021 - 10:38:04	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:04	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:05	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:05	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:06	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:06	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:07	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:07	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:09	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:09	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:11	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:11	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:12	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:12	Sistema	O lote 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:13	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:13	Sistema	O lote 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:38:14	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 10:38:14	Sistema	O lote 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/12/2021 - 10:40:48	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0009 foi encerrada em 01/12/2021 às 10:40:47.
01/12/2021 - 10:40:48	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
01/12/2021 - 10:53:06	Sistema	O lote 0011 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:06	Sistema	O lote 0012 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:06	Sistema	O lote 0013 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:09	Sistema	O lote 0014 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:09	Sistema	O lote 0015 entrou em tempo aleatório.



01/12/2021 - 10:53:12	Sistema	O lote 0016 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:12	Sistema	O lote 0017 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:15	Sistema	O lote 0018 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:53:15	Sistema	O lote 0019 entrou em tempo aleatório.
01/12/2021 - 10:55:07	Sistema	Para o lote 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:00:07.
01/12/2021 - 10:56:01	Sistema	Para o lote 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:01:01.
01/12/2021 - 10:56:07	Sistema	Para o lote 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:01:07.
01/12/2021 - 10:56:49	Sistema	Para o lote 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:01:49.
01/12/2021 - 10:57:19	Sistema	Para o lote 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:02:19.
01/12/2021 - 10:58:28	Sistema	Para o lote 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:03:29.
01/12/2021 - 10:58:38	Sistema	Para o lote 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:03:38.
01/12/2021 - 11:00:08	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0014 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:00:07. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:00:53	Sistema	Para o lote 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:05:53.
01/12/2021 - 11:01:02	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0019 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:01:01. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:01:08	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0011 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:01:07. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:01:50	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0015 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:01:49. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:02:21	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0017 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:02:19. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:03:00	Sistema	Para o lote 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 01/12/2021 às 11:08:00.
01/12/2021 - 11:03:30	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0018 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:03:29. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:03:39	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0016 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:03:38. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:04:09	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:04:09	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:04:09	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:04:09	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:04:12	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:04:12	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:04:12	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:05:54	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0013 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:05:53. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:07:49	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:08:01	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0012 foi encerrada em 01/12/2021 às 11:08:00. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
01/12/2021 - 11:08:07	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 128.861,38.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 212.091,59.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 143.203,10.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 378.773,04.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 169.288,99.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 272.680,71.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 103.091,44.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 166.832,54.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA - ME com lance de R\$ 399.838,42.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 37.029,71.



01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 344.503,73.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 504.793,48.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 52.725,86.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 276.778,97.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 70.039,46.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 256.323,00.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 152.756,88.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 558.924,10.
01/12/2021 - 11:10:29	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI - ME com lance de R\$ 251.280,60.
01/12/2021 - 11:10:31	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
01/12/2021 - 11:12:27	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0001: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:12:35	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0002: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:12:48	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0003: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:12:55	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0004: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:13:11	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0005: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:13:25	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0006: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:13:32	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0007: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:13:38	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0008: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:13:46	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0010: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:13:59	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0011: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:05	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0012: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:11	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0013: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:18	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0014: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:28	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0015: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:36	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0016: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:44	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0017: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:14:55	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0018: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:15:01	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0019: Senhor pregoeiro, já estamos com desconto máximo.
01/12/2021 - 11:40:30	Sistema	O lote 0018 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 11:43:10	F. VANGUARDA COMÉRCI...	Negociação Item 0009: Preços já no Limite Máximo, Sem condições de Descontos Adicionais.
01/12/2021 - 11:44:36	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 11:56:47	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:09:10	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:28:07	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:31:43	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:37:43	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:40:45	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:47:52	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:49:09	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 12:56:49	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:04:43	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:12:11	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:17:11	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:23:08	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:31:28	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:38:54	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:43:00	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:46:20	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 13:48:44	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 15:48.
01/12/2021 - 13:49:07	Pregoeiro	Solicito aos senhores arrematantes proposta realinhada conforme instrumento convocatório.
01/12/2021 - 13:50:21	Pregoeiro	Conforme item 10.1
01/12/2021 - 15:08:18	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.



01/12/2021 - 15:16:07	Sistema	O lote 0019 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 15:39:08	F. A SILVA VIANA SER...	Negociação Item 0001: Senhor pregoeiro, informo que ja anexamos nossa proposta reajustada conforme instrumento convocatório, conforme solicitado.
01/12/2021 - 15:42:01	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 15:54:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:54:01	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 128.859,84 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:54:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:54:34	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 212.091,20 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:55:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:55:04	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 143.202,96 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:55:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:55:26	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 378.769,54 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:55:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:55:46	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 169.288,38 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:56:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:56:09	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 272.680,66 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:56:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:56:28	Sistema	O valor vencedor para o lote 0007 foi alterado para R\$ 103.091,34 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 15:57:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 15:57:05	Sistema	O valor vencedor para o lote 0008 foi alterado para R\$ 166.832,42 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:01:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:01:50	Sistema	Motivo: Proposta apresenta divergência no valor apresentado. Item 18 - (Retentor da roda) - apresenta valores divergentes entre a proposta preenchida no sistema e a proposta anexada.
01/12/2021 - 16:04:25	Sistema	O fornecedor VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA foi desclassificado no processo.
01/12/2021 - 16:04:25	Sistema	Motivo: Licitante apresentou divergência no valor apresentado. Item 18 - (Retentor da roda) - apresenta valores divergentes entre a proposta preenchida no sistema e a proposta anexada. Além de não ter cumprido com subitem 10.3.3. (Declaração de Adimplência expedida pelo Setor de Compras Municipal) do instrumento convocatório.
01/12/2021 - 16:04:25	Sistema	O fornecedor VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
01/12/2021 - 16:04:25	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI com lance de R\$ 402.819,36.
01/12/2021 - 16:05:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:05:17	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 37.029,48 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:05:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:05:33	Sistema	O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 344.501,67 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:05:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:05:51	Sistema	O valor vencedor para o lote 0012 foi alterado para R\$ 504.792,98 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:06:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:06:05	Sistema	O valor vencedor para o lote 0013 foi alterado para R\$ 52.725,48 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:06:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:06:15	Sistema	O valor vencedor para o lote 0014 foi alterado para R\$ 276.778,50 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:06:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:06:25	Sistema	O valor vencedor para o lote 0015 foi alterado para R\$ 70.038,89 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:06:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:06:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0016 foi alterado para R\$ 256.322,82 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:07:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:07:37	Sistema	O valor vencedor para o lote 0017 foi alterado para R\$ 152.756,82 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:07:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0018 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:07:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0018 foi alterado para R\$ 558.924,00 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:08:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0019 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:08:29	Sistema	O valor vencedor para o lote 0019 foi alterado para R\$ 245.299,50 para corresponder a proposta readequada.



01/12/2021 - 16:10:42	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 18:10.
01/12/2021 - 16:40:54	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
01/12/2021 - 16:42:38	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:42:46	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:42:53	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:43:01	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:43:08	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:43:17	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:43:24	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:43:33	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:43:43	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:44:46	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:44:51	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:44:56	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:45:01	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:45:07	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:45:24	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:45:30	Sistema	Para o lote 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:45:37	Sistema	Para o lote 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:45:44	Sistema	Para o lote 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:46:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
01/12/2021 - 16:46:23	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 402.816,02 para corresponder a proposta readequada.
01/12/2021 - 16:47:30	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A SILVA VIANA SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI.
01/12/2021 - 16:47:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 01/12/2021 às 17:07.
01/12/2021 - 17:08:21	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0017 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0018 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.
02/12/2021 - 12:52:32	Sistema	O Lote 0019 foi adjudicado por LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ.



LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Pregoeiro(a)

ALEXANDRE DA COSTA AMARAL

Apoio

